
Město Příbram
Pro 'ednání ZMOdbor ; sgrávy ma'etku

_ dne: 9.10.2023 ?Název bodu jednání:
Prodej pozemků v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetk

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.9.2023, Č. usn. 0830/2023Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM schválit prodej pozemků, vše v katastrálním území Příbram, a to pozemku p. č.3637/135, za cenu 1767 Kč/mž, pozemku p. č. 3637/34, za cenu 1767 Kč/m2 5 podílů, vždy ve výši id.1/17 vzh/edem k celku pozemků p. č. 3637/129 z " 2 "

asová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení Zastupitelstva města Příbramžadatelce.

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne9.10.2023

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej pozemků, vše v katastrálním území Příbram, a to pozemku p. č. 3637/135, za cenu Kč/m2,pozemku p. č. 3637/34, za cenu Kč/m2 2 podílů, vždy ve výši id. 1/17 vzhledem k celku pozemkůp. č. 3 ' '

2, p. č. (5637/1411, za cenuKč/mz,
Časov enl je mesmu od oznámení usnesení Zastupitelstva města Příbramžadatelce,

púvodová zpráva:

—á
s městem Příbram uzavřenou pachtovní smlouvu A 633/OSM/2016 ze dne13.7.2016.

Původně požadovala po městu Příbram vydat dodatečný souhlas vlastníka pozemků s již realizovříst u chaty a pergoly — pro potřeby stavebního řízeni. Stavba chaty je ve vlastnictví“
*

nachází se na pozemku p. č. 3637/34 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram.rls av a chaty a pergoly zasahuje 25 m2 na pozemek p. Č. 3637/135 v k. ú. Příbram, který je též vevlastnictví města Příbram.
Přístavba chaty a pergoly byla realizována bez souhlasu města Příbram a bez povolení stavebníhoúřadu.

Zastupitelstvo města Příbram dne 19.6.2023, svým usnesením č. 222/2023/ZM schválilo záměrprodeje pozemků (jako celku), vše v katastrálním území Příbram: p. č. 3637/135, p. č. 3637/34a podílu ve výši íd. 1/17 vzhledem k celku pozemků p. č. 3637/129, p. č. 3637/139, p. č. 3637/141.

Záměr prodeje níže uvedených pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 2.8. do24.8.2023.
Pozemky vše v k. ú. Příbram:
p. č. 3637/135 o výměře 436 m2 -'zahrada, p. č. 3637/34 o výměře 16 rn2 (zastavěná plochaa nádvoří), podíl ve výši id. 1/17 vzhledem k celku pozemků p. č. 3637/129 o celkové výměře 438 m2 —zahrada, p. č. 3637/139 o výměře 221 m2— zahrada a p. č. 3637/141 o výměře 15 m2 —zahrada.

_po oznámení usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 19.6.2023 sdělila. žeo koupi pozemků má zájem. Žádá však o sptátkový kalendář 4000 Kč za měsíc.



v ří adě, že by kupní cena činila (dle aktuálního sdělení znalce) 810.172 Kč, tak by dle návrh-
ůbyla kupní cena splacena za necelých 17 let.
Dle názoru OSM je tento návrh pro město Příbram zcela nevýhodný pro jeho nehospodámost

& přinesl by, v případě schválení, nutnost ošetřit „neadekva'tní“ splácení kupní ceny.

Po dobu splácení kupní ceny pozemků, tzn. na dobu cca 17 let, by bylo zřízeno zástavní právo

a zákaz zatížení předmětných nemovitých věci jako práva věcná. Zákaz zatížení zahrne závazek

kupujícího, že se do úplného splacení kupní ceny zdrží všeho, čím by se zástava zhoršovala a čím by

se zkracovalo zástavní právo prodávajícího vyplývající z této smlouvy. Zejména se zavazuje, že po

dobu existence zajištěného dluhu předmět zástavy nezatíží věcným břemenem nebo zástavním

právem se stejným nebo výhodnějším pořadím pro nový dluh nebo novým zástavním právem

záměnou za zástavní právo zřízené kupní smlouvou.

Znalecký posudek byl vyhotoven v roce 2022, nyní byl znalec požádán o aktualizaci cen, viz níže.

Tato aktualizace tvoří přílohu předkládaného materiálu.

Pozemky vk. ú. Příbram: p. č. 3637/34 a p. č. 3637/135: celkem 798550 Kč (tj. po přepočtu

a zaokrouhlení 1.767 Kč/mz),
Id. 1/17 podílů pozemků p. č, 3637/129, p. č. 3637/139, p. č. 3637/141: celkem 11.622 Kč (tj. po

přepočtu a zaokrouhlení 293 Kč/mz).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Odbor nemá námitek k realizaci přístavby chaty a pergoly, které stojí na pozemcích v majetku města

Příbram p. č. 3637/135 a p. č. 3637134, vše v k, ú. Příbram.

OIRM doporučuje nabídnout předmětné pozemky k prodeji žadatelce, a to z důvodu majetkoprávního

narovnání, kdy stavba i pozemek bude mít jednoho majitele.

Předmětná- pozemky jsou, dle územního plánu města, vymezeny v ploše rekreace — zahrádkářské

a chatové osady (ZO).

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):

Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Nabývací titul: Prohlášení dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 5.2.2001.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.3.2023:

Komise depewěuje — nedoporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 3637/135 o výměře 25 m2 zcelkové výměry 436 rn2 (dle

geometrického plánu č. 6739-012/2023 se jedná o „nový“ pozemek p. č. 3637/34), pozemku p. č.

3637134 o výměře 16 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), oba v k. ú, Příbram, žadatelce s tím. že bude

následně uzavřen dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě A 633/OSM/2016 ze dne 13.7.2016, kterým bude

upravena výměra předmětu pachtu a výše pachtovného (pozemek p, č, 3637/135 o vým. 411 m2, id.

podíl 1/17 vzhledem k celku pozemků p. č, 3637/129, p, č. 3637/139 a p. č. 3637/141, vše

v katastrálním území Příbram, v návaznosti na případný prodej pozemků pod stavbou a již

realizovanou přístavbou chaty a pergoly a v návaznosti na ceny stanovené aktuálním znaleckým

posudkem).
- hlasováno pro: 0

proti: 8

zdržel se:0

Vzhledem k tomu, že se jedná o černou stavbu minimálně již od roku 2021 komise doporučuje

vypovědět pachtovní smlouvu (nízké pachtovné), pozemky pronajmout a požadovat částku za

bezesmluvní užívání.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází

v zahrádkářské kolonii za „Pekárnou Hořovice“, Příbram !.

Pozemky nejsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
' užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snimek, ortofotomapa, fotodokumentace, geometrický plán č. 6739-012/2023, vyhotovený

lng. M. Chybou



2) žádost včetně projektu pro ohlášení stavby, žádost o splátkový kalendář3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města
4) pachtovní smlouva (3. A 633/OSM/2016 ze dne 13.7.20165) znalecký posudek č. 2610/76/2022 ze dne 20.11.2022, vyhotovený Ing. P. Pechem6) aktualizace cen uvedených ve znaleckém posudku ke dni 31.8.2023

\

!
f !



\
 

\
 



“w, _ . \ „a „„ \__,/ \
JSĚ—

1
_! %\

\
. / 457 J

[
: J \; , _ \,- © _ a u„ L Heitmam

<& h

__
/

- . 3666/65
|| 1 356 o. .

3669/47 2/30 mw, “ČD— ,v _
Ela., - '

M.; ,(1:1 (' . ,
'\c \ 1;

\

„"\J “ ' "*,'\1 % *\ > »6, 3666/50 ,.. ,n
ě„ ]\ \ „,;1;3669/42 \

“3l ,11 % *, „3655/1 ' | ;, 3606/62 ;;?1 1, „
555/4., 3666/47 \; *?

, , \„1, .. „ » = o 1 » ., _“ ., , , „.3606/ .— , 1, 3665/41
“„ gg) „\\

- „. ,; ; „, l _ _ __ __;d,son/"

6 6—3 „z „aw „Mud :*? Í "* 3665/46 /" % ' “.v, „ \?Q ,; , ,! , _ , »“- 'ř' _ „,;/»" 3649/18 _
'

_ »? *“ 95 ' v *f*-- * ', 4 xe633.1,,\ “\ ,“ „5 „f © \5 („ Jm
79—312,555Q“u », / „“."/' \

\ __
?S '

7 _.
J Jo.;; Á? , „:? 534, k' ,/"> a ,;? . „

iš '
.
l.."

,.

'
/-

ll

, (75
ý

. ,v
'“ ' "

A /
//1' , „ v » , 3647 ,''

3:9“ „ www , ,:
'

,'“ 3651/25 F . , ŠŠŠ /,„ =/ . .; ' 55 '- ,' A
\3; „ tj 1. i;, , ,

" , *
&=: _ * / 3534/2a, 3651/24 , ev %? k“— ,u „ 3637/12 ,'“ „» / g:? “'a—„. ,'

,. :" 5:75 »? x
| \rrr/já . !(

© 5:53 1„y
'

€, Šš' \ 7 Q,? 3669/32 „ .“ ;“ „Šéf \ ,' 3641/2*> ' ,5 ' 2,5? “\ . ,= _; \ v,. » 3637/131
\\ ,'

,? 3637/127 Šý \\ , , \ ,'
č? ; / 263,71 15,7

3.353“
© \ x;“ ' ""

\\

'
3635/4

»: _, ., :5:1 „ —» \ 135
;, , 3637/126 "ma 62%; , JL: —» v f,— », o

,; VA;! < : > “3331“ „__ y;" _ € F Ý U V p., “ if / © “* 13%; f\%l—Ép„ Ž,? _3,* " ff if“ _.r" . ***—55:11 *t? 741“ ,i .v, 71, 1:1/ 0- f „““—' ; » ,v »— šči?„' 11/ 3637/51 %;; ,;;
' ' “

—, ““:—
VA ( , __:5 1 *//_3 5,3, 7_\-__\\ __

,',Š," / “* \ 65%? “\\—\,. ,;"

, _, : [Ě] 1.3; „1 »
„ *, ], 3501/4 „ . » g"

“
—:\\__ „\ .;| 3 ,i 75 =7,-,'4 *»

f, „__ , _. __ 137 Q __; ,; Q % _* “ 1 j „; 3637/122' V 3637/77 "im, , ,“ 1V ' » “Mas.- 1\ ! “
7 _ .Č? ,“

% „,/„E E
“»a <:, '//,'52“> 1/

“' * "
::\\ 5,7. “%;/1,7 Q 0. „,'/54 I

,„,' ,! „_ , „ 1, 3637/69 „) G_ _ „ *1 a $ Q mms —. ..,
;; 3111/1

3537/70
Q 2 3637/64 CL *; "__-.;; "g; ';„";“ „/ ;! 1715 3637/63 3

" " '

'1 „ Wa,* 3637/62
[» „ št"/_č
/,

:/
_, > _ LEGENM WOMHÍCM pOZGMkU„ El Q _ mmm

_ _; 35377 *mmm
; '-_, 5357/60 - pum - mlslo meum, stavba_',

.*
Q _, Í _ „06111114 -\'j'., “' ' 0. 3637/58 1 —, _ WMWCM

J,';- 3637/59
- , G_ 3

„57,54
„
|



, „ r » - , /
_;

I » . '
_

' .
'

„i
/

ĚÁ—JÝÁÍIAČÝ

;, '— :idař
"* u . "t.," 9- '

; iť &
' ' 1/»__» »/„: * », ' =: »» , »»» »» 4 4m, _ ». » ». „» »

“) \ "? ' ' *
!

»íÍ“ :“ Í \GLŠ'G '““— r,»*"*.*š'4;» ***-,““ ;!L' .= "v— "'Aťřfifzx-f ' . / Tý
.“ .W.: " .'“='.' (56 , ».r )- 4\ :““ r' “,v- M.:“ „gr) $$$" '„ť\.» . ; ', „..:.a.

.- “*“:* “ . *, . :“. ;" 'i'—.:" " "T) „, :,4 %$
“4 _ »! - VLC „».1'3'4' 'i'-É

__ . . „__ 1,0— .-_= », _ _ __ k
»» _ '

332,15,
.. .x, _ fičí. 71.3 __ 'i'.Xv

», .»
51:71? 1M

»,
, ' »:Ě *“ M,;- '“ * X7 '

$“.:
'.3'“ »

i
„„si—__ . 3: f. *+.: ::'“';W'7Wřr3ť»11'š'1ří'4"

, _. _ _, .
v ,

.
.

__ ___; '$; __ _»., . __ (_ --__.». __ _ _„._-__„__,____,_ .
»
.*l—Q'Ž'Í'

' , '. „');'č ' \j 't ' “* ' !. „i N?? „ » » =: "»»“fféřť'v'čf. '- »Šf
. .“ ,*.ď » » 1+: » - ž'_ . .—» "*=' x* »4. , »» . * "

_lll; » _
É:

_ % l;?
»

__ __ _ _
_.

_: . ,
_» » » 4/ ,»,„__,f»i': .. M:, _ _ _ „»354. 4- ! , 33.5.1134? "' H\- f“ “ ', " “> „» „ »:

“Ž" 23%. H" ' wait %: f' " ' _ _ _ _ _ _: ,

_ \
l- 5

_»Jl „h: ';gy
' * » ,;,

“
',__šř_»íý

Ž! “
\

. ! lili. $.. ,Ě'Š'if “ A
__,3

3:52'3'22
.___ »? _ _ "“v-. _Ž; “%;ng

„' „„z-».: * f ,.»'»4'»—' * » “» »»:_,4„ , :(. »» . _». '» . »v', .ÍW»f , 9,351; W $$$ 4- 34953“ = . ._ _ - „»,-,!
»
_Žšn _

.
4194513! ___

QW;
. _-,_ ?ššřť'“ »: __

4
„ __ _ _, _ .

5944. 3424 ÉK-Wafw'řfššfřr 4— " » f***? »» » :
'

jiškšřw— ža" [';—$$$! »'_._—.__f5,'1';f
' !__ _. . 4 jf

' . , “;;
' 5. _ » : _»w' '._

'

»ŘŠŠÉŠ'; MW » : * » ať “%> „»
* ;; Z 'f ' : vá?

“*
:. I J / _= A . 'x ' “* , " (

..'>' .v
u "li, ;? ' ,» _ »

'
_ Lr _.l— — . %,“ ">< _ - : luh: =' », ;;\__';„\ ? » * .::—,; »=“»» »! »»»—ic. » » » » „9,4sz » _, » 4—1

.- št\? »»:5 56! I?; A?“v' * “*" *.! I L'“ '_ 335 * all“— 'Ž“ (Y (. .*./„\ """- A .1' 1/71 , .in/?] u3% \ »: »» »»» s *! . » ' -- » _„z “».—.mn; .ě'-» “* »» » »- Í»;:'».' “»
x*.. .Š „») ' »» 'f4 „ ""“! " ?> _».-.K ' ,'. ' -:"—-"?' "Mf ".“ “ \?on ' ' 4
„“"-4“ ti:; » " » 'FĚ'L'H' \*'»'_»j_ Áž/ř'i': ». „: , *

?; /
.
jší?

. '.
» ' „J" - ' ťv_;._/=,» _ ./'»__. :__ „ ,» » _» _ »_ ._ ;;“ __ »_ „_aw * »; €.“ .! . . »» „»»» -
?“

- » „:*-»
Wir rý; E,.f. —;»— _ » »»»-„=, '

:_.-*Vášózizí “f“ ;“""v »»; í ' .. .*n “»" '- _,5:_q '», " '5'32' . ,!
l
'. ()* . '/4\ '( „,i—'"“ * '' “ " ' M.“ r \“" '»"' 445 :“ " 'UJ' ( *“ » ' "" ",;“ . »: n . . —"'Á."f--'“—".I \ ';! , \-

“; "J \.L'7 1 (
, » *s-f'_."»__Á_'v*4 _.' _ . E—Š- ,; ,; » ': _ __ »“ », " 4— " » '%'ŠL.„': _1', "\ :“. _.: ..: .. “» „'\»'— . s »m— ,_» v'a — $". —,\— ' ; . » „„ “»— »» »—;»„» , „»,/»»

* '?ŠÍ ' 17" , :..—'$ _ ' “ Nm » . ši: N.; » "%$" 4

172
,

_,v
/ “af '

,_ „?_4; wá'í: - ' "* -_ ,.:fx, 355 ;,„an ',ŠLISÝÍ;_ „_ »;
'

'
a

“44
)*„a'“ —.».r.;»;.' „[ 75 :; ».“i“ “.=»'»» »»“ _-*'»,:». “ »» . » '

Í '“ : ,'“ .: ' ' * il; "'"-"L' :* »! íá'řůiš'hf _ 4 . “ "41V .bz-“$? -
: .. [%

'“
Š??[l'

;.
%Fýju '“'*Š'?ňflř„fé*.f 7 f' .Š'íe ;y-í'íš'al'rš ' » —“ 5 ** " ' “»»—L Wu „» :»»7»»—.».»; '?71' t;: »». . - .

“%!—ž Ě:- ?:,ng , _ . __ _ _ *.'zgcy/ÍW' _
'

š,; \
Š;_,\ __ _ _ : „511 _

'
,' * . _

m “\““ ' .. Áža“ . “'a- ' gut 313435591 „'—,'.- *. 3— '$ _'\ ,;; _. . I.;»? 4! » aw &' » » ; "»“ a „45 , » » » » „-
»;L , ; __ _ „ 4 1 ** *r t ?“ : - - _ " '
43- - :_ě (:o*—' »; „:wŘÍPva- „a '
Řím . =: » » »» uš », »
*“ .: * J

" " "< .=. "* ŠŠŠ . &'$—“.; :iz ;. ; „»»W'ř'"
. “€* ":"“ólg ' ':'

_ ___. . ' _ř'íí!_J,Š „ ;: UÍ'Š _»_ ůfřšř .:4— _ v “_ '. „%:—*_an ___3; “212% __ _ _. f.'», _ j:

*; Ě .n“ » 3'“:“4:4;.;';3»if»»f Š.“f'f' wii“
'

:gv :ša-iizi“*"“uý'ffzx.»: '
_ . ' »; ; " *.„_;m__ .4_» — ,' '). ' f ,' __ :: \; „ , " ', ., _
=“. *, ? ;

' *, ;ZW/š'n „„ .": '. "312 ? » 3,1. „51233 *; 2223x-
.

"* 4 -
.;„j ,: 1/5 3314.: “ ; » &'; __ „ši :

»" M. _ ! ,c.. » ._»_»,.„_:,_v__._ . „515.33 „* „'n' “wmm_» » »»

f,“„í'i „___ r_v __ _ ,; _ (2,7 _. "'K'l';
!!

_ “. .
„_ _

, && _
&
>)'f.'»._._»'._ci“.".„

». , ».- _ __ _—

Ša'al“ “
. Ž? aš ' ' » Ě

' » _' . *“ 2/51; " » * . 'b'.: . ' ;.-.., »»»»-a: .. .; „___ - »“ » -»
ř' . "v. ŠŠ' »“ *?„», . - :4 „v »»" » .“";.—,».."» ». = : 5 "w WN“ »\ »„-» _._, ___x . : _ „ „ _ ._ 3_»_.,_ »__

-_ -_.:»;_»-.,».43,.-.—_»„ __-„ h;. g:; „34 “__ 53x? 5445. „_— » »? .-1;.1_»_—':1»»»»-. '. _ » .
č

_ _ ___.gw » __: ( “g;“ _ _ »ŠŽ' IM“ “_ “* ;F—s 'I_ .in %;!
_ _

4 '. 'i'“ h'J'Žl-ížíf
, : _ *qííj'išš _. .'

»!
_ _: &?gýavrĚl-gagwaff_m; ,»

\\„á'všqýc. __ .. , »
_ __ ___ ... ...,M.„__ _»„__ _ » », .„ .

_ _. _._ _. '__. :_._ » »»_'*- -» ; 41— »;-=„»,i?" -“—.:*?'=' . s 'n,
,. . .= : . . ' \;l— - “.; :) - !!!, *" » '» ».»:_ ' »»»—.*.:w 4:3 ť-N.»» '“»'—*' wm » .» : &% 4- T* —— “» »

, 4_ -. Q:. _1-__ » 114; . »?
'
??; u,;vč . _ „___ “Ajn „r_ _1_:»__»a;:f*„; »“ »

\...L'Í
"Kl

“E_í ŠWŠ.
,_ .
š \ !W's; »áý_„v-g '

!
šťz—jhiřýř

<<
.; “'n-LÁZNĚ3-314'4;

_ __
.;. : “- í' »“ its'“ -47

* “_,_' Č*Í'Í .= : »"L'ZK'J 1? š—x'x 54. , “:" .' “3 '
** „» 32/6563 ““že-.:“ 121 _»»»»._4». 433%-me »»45. ». * _ _ .
»m»»,f-».». ',Ě,.' »“ ' T*“ * » '-- » . 'í, ,. ' “7:35 '" 4— »" 5:55 67 \ »» & »_.- w:! *u. "» » !
[; “&;—ŠL „.

»
"'-; „.v-„' TIA'JQTĚ - ' .; ., šuf. _ ')% „fx „___ 125.232? „__ _. »?

' '
_ *; I."

»» „A. »» »»Mm Maa, ». »'- * _,-» *: ** »ÚWakgizsp. :4í%;-;-—_.4»_.»„»»,>=33;e»»» „ _-
gw “».-m »» “M » »?»:-:f.i„& %1'- Áu unc.. »“ " »_3 %$“

» ; *.- „r » „f**fjrg: .h“ "ŠLA ' wifřn, “* x..:Y—:»»—»>fř. »._»,;,:,?-»* - -
. »» Ěůfu-ťť

' *f* ».; 1539-2552 _ _». ff “jf“ __»"_ ?hj'říď“ »:ááígéthQ-Ř'Ág'___.A '. , »u '.,' » —<?",- - -, "»_ . . Á'J. " »_'_ *. “»
_ &__ *Í'Š.. .“ » »'»_ ._._. » ..-' "' '»»».: » » 4" »»»Wi _»x., .v »» »»»—» » »?Wgw _, *

_ . =: »,_',».-4 » " » -_ „,* ,; L.“_'*%\,_._ 'j. » » “ _: "?71'.. »» -' f"»_ —_ _: .
*

_.».,'»;
Šišák“—

» „*:—áut,- .*2! __ f—Šlmn .'»„_ »» &%? . ,! »___,_$;1»»„*?(ťčnápťšgšíšgqgňa _».—;;t_ „_ .. ,. ,. „, ,—..»;_, -» _4 “-.] -_ ); ..?—'C'“ ». . 43:;,“< ':i.4__,4._» “ťuk : _KŠ.„» »» » až:? » »4 := .. ,. » ., _ .Ž váhám. va .Mykf“ .W '.é. „.;C » “»
i;“- *ťf'ťízv=—»*:f>2“»—=Š3z"»“rčř»*mě' W:?

4; .' „* ._'.4> () . „ .* “_fuií _» _" _. »' "'“ “. 4"“. '.: »'_ *; J,;p ',“„n 5 ) _ ,' * .! , :"?
?T “_:_ ..:; __ _ _;š_ J.::Ít'! ". CL“ . . _;=',„,:—_._ »_ -_ r_"m :.?31— *,.. »“241\ 'a; .___ . Š' .._.», ref w.. “am,— 7»_ „ z.;; .; w:;

* "v“ »:4, “ "*
-.__» _-, . ;4 :_..„__ „, . ,.».»_.„„ » _„__4_____ __..;, ;__.»: „: _. »» »»»„ „ „_ . _a-„gu : ;. *".fJ
.?»_=j»t<' hit:.:wu! „* s:? „“i"-" . f _ ; tíž 33.3. »-—“1:'7x»_2_&'—',.2ť'?*.'45'. : “:?—* Éřžfí.!f-'»,»'“4»1"Í'». š:? * *
"* * "'3? ' 4- "$! ©4732 »- L..:mřx “'" ' .;»...—.',—f. “Fw:“ :.— ». ».. (..-:s. " »» ,. „„má-514, '»

__ _. .;..»_. w. 3% .= ..,:WAJM „ __-- „,; » . $ - “&“ .n *;me ,mne. ?“ „'$ _ .„v- „» » :“» ;. ' r:, —.__.4-»;- ylr" "»:'_:' '“ "f '
\; "_f. : " : * *" ';.fgf'N—4 »? 33 '„vh'užuw“ ' Ě; —. ***,.-.,. . $; » » „__ _ __ »: „f*» ,' _____,_: :.utžf;»,»:»a „ _ \;;



' - *.'-. —
lung

_ ** * “'““ "" 7—3L :::.Ýf" “:S $,:- ..:
_._ 'É'íf ŠŠŠ?KwWQTííĚ—É—_ŠL_Ú_

_ i \_\ MUŽ 3
,»*;_x___f;;„_v _ __ _

_ __ _ __
__ ____;_____

*Ř'*Žf_'_ “**—
„,

““\\-—T__\_*\1
]

1
x;;

*
33% “'

.“
_É:___ „,_

\\ ĚÉW .
ĚE —_; —

r .; zm A-JĚŽ"
__ WW *

* * ** “***, *. “ ' : > : '
“minu,

. ; 5,73“ „_ -
_ ?“;_x;:“jr _. Q": _ __ ___ ;

__ „51,3

“*** ““V"-*Na „, %_—, 'r-
\mu—%!“ - _ .- *

? JE *
$“

., % aaa: 55 :..—„ \al; .. __ ,
\24__ .— ,

, ff.: ,
„„—gvm—ww\m»;__ _ __

(*.'—';
v" i ' „ __: *.„__—%—_;_

agňgi„ď\_ž_
_

těž; _ _!ŠŠQWF" “___kax

.: ..t,
,. .r

, :—. :; >,.-;_,; - = , _ _
__ ___—“___“

________ (

Í'h-
*
..“" %

:Í-„žgf'
___

.F."

;.„:Š/_\—_ &% _
!E'___;_____ .. _

?OŠĚOŠF

, *,_ „“I—%:; 1„_r. Í—rf ', a',-___1. 'Dm'lÍV-H
.Ě_ ._________ __

*;x „“
„J _ 3.: „,'-“V; f'_ » *;

%ŠŠŠŽQŠŘŠ
"&'$"-

vu_ýeý__Q$„;%_ _
_

„__ '- \ gr. _. _ „» , :'Ší; lÍ ". “V — _
__

f—Žfšgggěřjů .______'__ _!

$$$%%_ __

v . , + „„Z :'— r_'
_. l'j . ď “

_-
Č
„:“th %\.:____.

[ťuťu—:?:lť ___ď
_;

Žxy'É-QÍĚĚĚŠÝŽ
';.ÉLŠ j.; )

„\,Ěž'íj š'šáagagrjftír
- _

&&žčzžštožň
_

* ** * * 5711 i:;L “:“ * L' 913% “FPL, „";—: .l.-'_lš--'_f__.w _ „A Vac; .

(* *
ŘĚQQá—Qóhki

)$%š7š
“2%

_ 309593235 .,

(* »_1'_'_
ŽAŠÍSĚÍŠŠ—Žšzá

11'1
liv '.l **

&%ř
*! '- _; V"“

,;;00 a' 11135? ,
..

.Qógřgg __

„ , .
3,414.: __ .;5 '

„ .. . . A . ,. \
lili; ___; _ „_

_; ;gPš-Tf; _ __ _ _
Ib žl." %$? 4% l'u

"i
' I. I A

_— \\“
—ří*“'**3

„...;/TŽ" '
"'Qe_ _

.o k.. *Wffřtp mu,! ,už *; . . $$$? (Í;._____É__,_g.3_ __
_

_
>. 00%„3

0431.. », „...í—„___... Ov. ĚMŘ .; _ _ _ __ _ _ _ féš'zza __
%$? %; *_* <T;;T;.-."

' ???ŠČŽĚŽÝ “ (___
„e_ewé? __

ČČŠí'Ěauw ;;_;_;„_.._ r'QQ „ ;, *_f— _ , y.'00%____
%: „ „ . . ., „*** Áu'liú ?; -— $<; _ _

__
_ _

'

.
n;, ", .; T ru. *"

'_
__

13.1%..5214', „__
“; ___

_

_ __ _ *? _
ď ří: —- ' "

LI:; -_
ĚŠĚÝEĚĚ . _ __ _ __ __ __ !-

' * * _ „. -1 , ?p_x .v u
ĚQ—Řa _ __ __ __ \ __ _

*;
'o *

..?—a,:
„.ŠŘĚŠŘĚĚAĚŘ \,

\
\\__ *" _

. “*
\? “*

&'$!

€*;
Š'anxšt

.

_
&'$—_,

. ,
»-

:a. “:'ŠTÍ*_„ , _
__ __

:!: “ "\

,
H

353555“ :*.IZ'SŠŠŠŠ—Hř
*.“3\_h\_ťx___ \ _

% __; _ ; » - '

*&“;f?ďš\g
_ __

Y _

.. „*A-;“ ,' ; ._ „, ,; 1; -
( **ÝĚWÉÝQÉĚÉĚ':\€

__“ _ _

»
_ __ _: f„ »

_ '. \pi-:anůi “ZČ ŠŠŠ? __ __
,m"_\

' '; , ia: ".l —* \— f ; 1—31 __ __ _ __ __

_; ' ; , ,. _ _ . ; ? j—Rťři—mu-_ —. „ __ “$? __ __

;'.'; ,. “k =. —' _'_ - \. „"-vg? '-\_"
(\\-41%: _ _

“QWÍímcíí' T'. “__ *? \ 5“ x _ ,. „.. „>

„$ ;: .- „. _ ___ _ _
__ __ _

.mď : " Í; _ J . .;; \ „, \ f: a': *; š
*

"\“—MÉ) 3 ť ( '
M „„ „» ., %$?*- "r *f*.,„g \\g -.

(Š??SI— \“Ěý
.rMu .

_ ___W
___, __

"J&J" EŠĚŠŽ-gíšj ***I-*.'?
.i' l—i “,a .v“

““já/QX“—
'- .- .*.!

. \Ěi.. % _
*
; “IN.

Í? *_ěg', ,Z. ,* x —
' \ Říšššy -„—_____\\_\_Í_Ě_Ě________2__Š_

\?

fám“ “* a * , .-
iw? »,“

sšřvawwšš.. \;.
„a - , _, *. a, » , , Mám \.*“* \. '

É , €,_\_\______„ ;.J;



_ _ \'ÍÝI<_A.Z_ ;; Q SAVÉDNÉHO A 139Wago smyu_ týmu Ú l_gllgslgg NEMOVIIOSTŽ _ _ _ _
__ _ __ Qosmjadnígm; ŽL _ ___ _____ _ _ _ __ Nn_s_výtv _ _ __ _ _ __

j, \ :
Pgmvnámí se s?evem evidence právních vzýgh _: Označení Výměra Druh \ Označení Výměra Druh Typ Ě ] Díl přechází Čísla výměru dílu __* pozemku parcer pozemku pozemku parcely pozemku stavby "5,5 ; z pozemku lnstu Š :( parcelním

Způsob parcelním Způsob Způsob “33 E- nzmčeného v vlastnictví €*?číslem
využítí číslem

využití využití š „ O

musm; dřívější pa:a_i, _ V „__-

3637/34 zas?.pL 3637/34 „5an %; 3637/34 10001 16 celá
3637/l35 10001 25 u

41
4 52 4 52

MM-PRINT PWbVYAM ' FRIEPLM & [994—2023

Výkaz údajů o bonitovaných půdnč ekologických jednotkách ( BPEJ ) k parcelním nového stavu
Parcciní číslo podle BPEJ Porczlní číslo podle BPEJ
katastru zjzdnaduš. Kód BPEJ nn dílu kutmrn zjednoduš. Kód BPEJ ha m2 na dilummovitoní zvidgnce

_ pandy mmovi1ostí_ evidence
pandy3637/34_ 52754 ___-__-

V

.

'

MM-PRDNT FRIBRAM '“ P'IERAM ©1994-2023

SEZNAM SOUŘADNIC
501me systém 5-1TSK, souřadnice pro zápis do KN

č.b. Y(m) xm) KK Poznámka

2482— l 778036.35 1081743.56 3 roh budovy
2482—11 778033.34 1081744.65 3 roh budovy

'

2482—12 778031.64 1081739.99 3 roh budovy
2482—13 778034.66 1081738.86 3 roh budovy

1 778040.14 1081742.19 3 roh budovy
2 778031.50 1081745.32 3 roh budovy
3 778029.86 1081740.66 3 roh budovy
4 778035.06 1081739.96 3 roh budovy
5 77803B.B3 1081738.60 3 roh budovy* * ' m.,. ***-“www wwwGEOMETRICKY PLÁN '“" “""“ ' *

pro vyxn-čoní změny obvodu JM.WW1 ING. MICHAL CHYBA _
úd pany gumM am položkymnuMbudovy v katastru
*" .* *Ýthiniv'ýrůi 1836/1999 'a „(MMM

'

mmMuuhlnsl : očkluvónl'm pcrul. Mal ho (na v Imm H.
\mmm amount! """"“ " '“"

geodefické služby
ING. MICHAL CHYBA
míchatchxboěmxz
Dlouhá 159, 261 01 Příbram II
nl. 605 060767, 777 337722

„u. u - '
Číslo plánu: 6739—012/2023

'cms: PŘÍBRAM *
om: PŘÍBRAM

\xm. územi: PŘÍBRAM
Mapový Im: PŘÍBRAM, 14>/44

„Mmmummpwmožna
Wrnvmúuswůčhmmmwvýchmvýdmmic,

_ mnmannzmpr-pmým magnum:
\__ ROHYAZDMIBUDOVY

_ _ __ _ ______________ _ ;
MM-PŘINT PRIBRAM PRIBRAM, © 1594-2023



„\\\ \\

||

3657/139

\
5637/56
Q

5\ 245243
/

»;
ÉŠ\ 3 J" 245242

$ \,“\'"33

Q
| \_ O

» 3. 35377122
24824

3-15

2462—11
LQ

3537/135 '

3537/1341

Q

3637/84

ll
Q

3537/9
3637/67

;



Město Příbram » Městský úřad Příbram _
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní Mf 22513232? “;;-Wg— „„ W., .
Tyršova 108 ' *ng 353, 9-2 gf Fz'šššňnz eat Ji

,.
261 01 Příbram) % „$““ij '. Tyršova 108. , 175 Oduo: spa iy majetku

„ /
Á

Došlo
Í „5 _— „ dne: “ ' “ 202;

'

v._J„/.2.ÍÍŠ/ZW„„ MNO!
„v 1

M
.
___—„_>il

““.—“__wa

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

[] PRODEJ [] PACHT [] NAJEM 53 SOUHLAS VLASTNIKA POZEMKU

Il. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

E! - /
pozemek p. č. géglj/Éfmo výměře m2 v katastrálnlm území.........

pozemek p. c. ŠÉŠŠÍGÍO výměře m2 v katastrálnímuzemí

, |:! další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

[]
část pozemku p. č, o výměře cca....„„..m2 z celkové výměry....„„„„m2 v katastrálním území

částpozemkupč o výměře cca...„.....m2 z celkové výměry....„...„.m2 v katastrálnlm území

částpozemkupč ..,...o výměře cca.....„...m2 z celkové výměry..........„m2 v katastrálním územl

ljdalšl pozemkyůýědeny v příloze této žádosti

|||. Účel dúv d:
'

\ ' ' ,' /
.n.»_z_e€a4ažmm...ngsTA_v.a_A...wyzm/cmmm„%ng__.__„„_„„......................__...._
./</.2.z.T/7..ň„n.1_7z4%_<l:„íg. 253.141? . .kOCMJ/f—rř/ffřw—áGW/M

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

[] svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součást! SJM)

[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví : ve výši id. podllu...„.

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věci
& nájemce/pachtýř předmětné nemovité věcí [] žádný

VI, Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

_nem

právnmké OSOby:

Ědatellžadatelésouhlasí se zaslláním informací o stavu vyřizovánl žádosti elektronicky
(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

El nesouhlasí s elektronickým zasíláním informaci

]



Vít.
D Vyjádření správců sítí
K Žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí :
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-ds.cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdístríbuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/8, 130 00 PRAHA 3 (www.cetín.cz/web/guest/vx'adrovaní—
o-exislencí-siti).
1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská as„ Obecnická 269, 261 01 Příbram | (ptastolny.cz).
Technické služby města Příbrami. p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (pazemQQts-plmz)

VIII. Přílohy:
BI situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

D vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracovánl geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracovánlm předmětného plánu.

Podpis, příp, razítko žadatele

2



, A
Rhwzůiš;

_
—N_ „

1,

u
""

2

HN
"1m

_ . 3537/35 _7 „%s

V

. _ >._
57—771“

| I

=*, __ _. _
N

_

,
***—\

_ ST MMM, ČAST —8TA\I??\ *.: ?)

.' "
““a—__m \ -|

' sÝAVA—(id ťUMYA " = „ . __
' “* l _

* aoWW. „;
— A -_ Š 1"— súvwkimm

' ,
*

';,
& LEU 10

- . 36374735 / „ „
?mmm“ 'L-A „.be v_n .-—- <<< 5 “v —

su“ QM“ “0:40
' a

353 . : : »
„___my 7/2, ?ÚLÁLN! uřmw'

' l“ * „f V DAN bo SKLEPÚ
' sušením! uwavam

“' , _

35377734 » '

37/35 i , u ( . 3
_

' i %

. „ . . . _ __;„„ „af » _ 35377752 *
mák“ , ar; "

“m oz „„ - „„in 13! -
' »

V

sgi—nnhmnidokmunkqlm-msgwmmspx
1/1

\ „ „___ _, „___ „___ ._ __ , „v.. „Mr- ___ _ „.v , „ „„„_„__„_ , _._._,„_„._ ,. „ „_„Af—

\ ING. KAREL CIBULKA — PROJEKCE

' "; PROJEKTOVÁ čmnosr
g Gen. Tesaříka 136

* 261 01 PŘÍBRAM |:

. . Stavba: Stavební úpravy a přístavba zahrádkářské chaty na č.k. 3637/34 a 3637/35 5/2020/3

„, __
k.ú. a obec Příbram

robňh (enúrc'týhnačx.37 .;:r* *

obec Příbram
/ '

Projekt pro ohlášení stavby

_ “Sitex -250__„.___„_,_„__ž __ _ _ _ __ _ , _ A, ,»v'kem"
MW“

_ _____„g

W



( [
LEU ;; 333_ng \n % wc,: &- Mít
GLEJÍÍTQI1; _, ';; ,; ;;* Íý'iflí';r T* A;i

mm
„„.„.._„mí.m„„u „

V..„WWWWĚQAMÉŘZzmqhamwaanřm;. ngw Wswggn &%ch ĚQŠLAMY © GMW QM; awů
% L

' "“"; ' “___—“““““— A“ " W 'm=_„ *“ “ ', _ \ _ _ , magwc—MA Lamy? som. gummw, aa-*? UHTA %$!st 4 5,55— mmm Tm řsfm K. www)“MN. É7as7 bnavo/& Tm? ?A Lk) aw

„ mam “ '\ŠILAŽŠA 1> um, +$bLD u T \'l D&YMQÍ m mem 41lGč 'sT/wmm sne ?, STĚNY wa
ŠTÚ \L, buhm

» „ _ \usMH smím, PR \LHA + PoL—csw—“5 &ucm NLA 5,15 smM—qm (%s—ru smog RTĚNY
“A VEN, šTuk. mmm!

]- „ . \Lamw— MA faxů u/Cpm- šwz. MHTM' % mamma úzzw 3,8L sTReP sm M 055/(moc?EwA 4%ch answšw

LĚQEHBA HNGTJ
W

!

IZ SYÁQMCH mnm —Q\HL\\' , *va ŘNIQĚ

“wom—uoué mlvo

sw M&M “, WW

V
,É BĚENEHÁ \Lb HSTRU tuze, wT:: nm,?

\ | | I 1 /

f“- ,.xkomuoua ZDNQ.„MCQ\DE SPARMANE + možu vu/Trmť?QQMĚK 4100 “i“;

2553 . „* ;er
' L )— Mig „21

; MEI—pnjcsxf—
" "

; PROJEKTOVÁ ČINNOST' ' > 1)— Gen.Tesaříka 135
Říj. _ „m; 261 01 PŘÍBRAM !:
\\

“
,! Stavba: Stavebníúpravya přístavba zahrádkářské chaty na č.k. 3637/34 a 3637/1335 5/2020/3

\ ,: .
%"

k.ú.aobec Příbram
" '
vbWádkšTk„3537/4'1ý

"
obec Příbram

Projekt pro ohlášení stavby
Architektonicko - stavební řešení

*— Můdos LN'P; V _ __ __ __„_______ ___ __ _ __ ___,w . ,.
Výkresč. 1 :

7151122— 7/ *
Ř—______._.». f



Gn; Ý

wi
026757

. _. *
*IÍQZ')

(La
'? ' *

(7M
' " *

D.?
, , goa„„„íw0ó

+ JFUQFODTF 350; 12mm; | 000;

<!
0 O

3 l 2 o
. a 0— _;9*

_+„_ 7_ ___7ř..___. __., _,„__.;"'_„_ '

o Íž\ ( I?“ 15; O 8

:'fw od. 153? * :;;š,„__ „ f; &= *;
[ŠŠÍÍ

». Nm 399,
, ygg; 5 ;

„říši " ' ;? Š !$ 3
Algš Š' * _AÍ
?: = _. žn_'_„___ -[ gs o 1

>
h' H a i 0

G: a :
,',

&.
||

90
„

. |<; (.
|-

Ě._ .! „"./zs;
lí

0941. 032

I'!
__B_l

ŽS; Š %

l- _Ill--L .2 v'“ “ž
Q;

w.
;Etí, "

"1m
.,.Ígíl Ě

Š! g ' H ŠŠJ; „M; '3
' '

i - Églr “1 9
n 8 51% .:—_—_\.':| 1: : : M,; . n-
3 9 vr & 2 f : ". 74; * má 0 '" 58—73 „vM-„Ěaflfí'f

__ i ! mm:: , | :ví ! IÍIIĚ' , r_il _
-

)—a o 5 :"II:;-
_I::„ :ji:..1.._ :.

. .. „235? * -".„' |.:.'!!!!!!!;'.!“'.' ; ,“
.o ». Ě !".; ilLHJLlJiIJLLfÍÍfi „ink ' “%g '

% Fřži = ? „"$—w.— fan: - . r ;
=..:z'1-'»w=; *

as : ieJĚf " !(!zf ! !& „IUI !%“
W *: 1131; iO' !" Íta
; _ “neammmn“ : *

-
ig—L—'Šl!š%

"Zj
&(

% Ž; &' l ' Š
<

3
' ,

3' (i ,
?

„
,:

| ;
'

gf" “ŽŠ »
. ' ' '

.
7— <j

.

, _ m'a, „ z:“— au ár" fm .a.- 000
'

„Ž "'3i_aw »? 3;'—- š;
_ ža: „„ ;

"*“ „a; “ž Ž
311 255 „—

%$;
; ťuk-+ fl



Jana Řičwva „ _ _ _ _ __ __ ___ „, _ , „„ __ . __ „ . . .
Od: dalkop dalkop <dalkop.dalkop©seznam.cz>
Odesláno: 3. srpga 2023 8:55
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: Re: Zveřejnění záměru prodeje pozemků v kv ú. Příbram
Přílohy: image001 .png

Dobrý demo koupi pozemku máme zájemProsime o splátky ve výši 4000 měsíčněDekuj----------- Původní e-mail -—----—---
Od: J " " ' ' '

Kom

Datum: 2. 8. 2023 11:31:04
Předmět: Zveřejnění záměru prodeje pozemků v k. ú. Příbram

dnešním dnem byl na úřední desce MěÚ Příbram zveřejněn záměr prodeje pozemků v k. ú.
Příbram, viz příloha.

Upozorňujeme, že znalecký posudek byl vyhotoven v listopadu 2022, z tohoto důvodu musí
být ceny v něm uvedené aktualizovány, proto bude osloven znalec.

Je tedy možné, že ceny se aktualizaci znaleckého posudku změní.

Pokud o koupi pozemků máte zájem, dejte prosím tuto skutečnost městu Příbram, vědět.

S pozdravem

Jana Říčařová

referent Odboru správy majetku

T: 318 402 339

E: 'anan'camvagwpribramcu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

PE \ IG1YT„web

[Strana] %;



5551313. Říčažwé , _, _ „ „W _ „W _. -, 1-, ,_ _, __.. -, _
Od: Libuše Halová
Odesláno: 25. listopadu 2021 10:16
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj„ OIRM - ž„ o vyj. k souhlasu města a prodeji části pozemku p. č. 3637/135 a p.

č. 3637/34 v k. ú. Bř. Hory

Pozemky p. č. 3637/135 a p. č. 3637/34 vše v k. ú, Příbram— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 04.11.2021 jste nás požádali o vyjádření k případu-která již zrealizovala přístavbu chaty & pergoly
(kryté terasy o výměře cca 13,55 m2 a kuchyně s hyg. zázemím o výměře cca 8,97 m2), na pozemcích p. č. 3637/135
a p. č. 3637/34 v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram.
Tato přístavba byla provedena bez souhlasu vlastníka pozemků. Žadatelka je majitelkou pouze stavby samotné. Z
důvodu, že řeší legalizaci přístavby na SÚ, žádá město Příbram o souhlas vlastníka pozemků s těmito přístavbamí.
OSM se domnívá, že by se orgánům města měl předložit případný prodej částí pozemků.

K Vaší žádostí o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07.
2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.
Ke dni 01.10.2021th účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
» p. č. 3637/135 a p. č. 3637/34 vše v k. ú. Příbram — tzv. plochy rekreace — zahrádkářské a chatové osady (ZO)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nemá námitek proti realizaci přístavbu chaty a pergoly, které stojí na pozemcích v majetku města Příbram p. č.
3637/135 a p. č. 3637/34 vše v k. ú. Příbram.
OIRM doporučuje nabídnout předmětné pozemky k prodeji žadateli z důvodu majetkoprávního narovnání stavba i
pozemek bude mítjednoho majitele.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.
Vyřizuje: Ing, Pavel Bureš/ 318 402 559

Libuše Hálová
referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576

E—mail: |ibuse.halova©pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram

-———-Origínal Messagewn

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, November 4, 2021 1:24 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>

[Strana]
7/0



fo
. _ „

;; .: J

Í fv ;
'

PACHTOVNI SMLOUVA:“ '“
A633/OSM/2016

&. (RM 18.04 2016. c. usn 352/2015;»; .Nvže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:;;

gg . Město Příbram
% e se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram![

zastoupené starostou panem Ing. Jindřichem Vařekou
IČ0100243132 DIČO: czoozaa132
bankovní spojení: Česka spořiteina, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 740000429

za věcné plnění: Jana Řehořová. odbor správy majetkuza hnančni plnění: Vladimíra Černá, odbor ekonomickýza věcný obsah“ Jana Řehořová. odbor správy majetku

jako propachtovatel

a

tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU

I.

Propachtovatei prohlašuje, že je mimo jmé výlučným vlastníkem pozemku parcelní číslo 3637/1535,pozemku p. č. 3637/34 a ideálního podílu 1/17 vzhledem kcelku pozemků p. č. 3637/129, p. č.3637/139 a p. č. 3637/1411 vše vkatastrálnlm územi Příbram, obec Příbram, zapsaných na listuvlastnictví č. 10001 a 10262 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracovištěPříbram.

Il.

Předmětem pachtu je pozemek parcelní číslo 3637/135, pozemek p, č. 3637/34 a ideám! podíl 1/17vzhledem k celku pozemků p. č. 3637/129, p. Č. 3637/139 a p. &. 3637/141 vše v katastrálním územiPříbram.

III.

Město Příbram potvrzuje. že;
- záměr obce propachtovat pozemky uvedené vět. II této smlouvy byl řádně zveřejněnvyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram | (1v elektronické podobě), po dobu od 21.03.2016 do 06.04.2016- pach! pozemků uvedených včl. II této smíouvy schválila Rada města Příbram na svémjednání dne 18.04.2016 svým usnesením Č. 352/2016.

1



IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 22.07 2015. Pachtýř i propachtovatel
je oprávněn tuto smlouvu písemné vypovědět ve dvanáctiměsiční výpovědní době tak, aby
zemědělský pach! skončii koncern pachtovního roku. Pachtovním rokem se rozumí období od 1. října
do 30. září následujícího roku.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

V případě závažného porušení povinností smluvní stranou je druhá smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědnl doby (jedná se např, o prodiení s úhradou pachtovného),

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 5.842 Kč za rok (slovy: péttisícosmsetétyřícetdvakorunčeských) a je
splatné vždy k 1. říjnu příslušného kalendářního roku na účet čísio 19-521689309/0800 VS
7400004296

Pachtovné za rok 2015 bude uhrazeno poměrnou částkou (období od 22. 7. 2015 do 31. 12. 2015) ve
výši 2609 Kč (slovy. dvatisfcešestsetdevětkorunČeských).

Na základě usnesení rady města číslo 352/2016 ze dne 18.04.2016 budou uhrazeny náklady na

vypracování znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč (slovy: jedqntislcpétsetkorunčeských). Obě tyto
částky uhradí pachtýř v den podpisu této smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Prodlení v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení podminek této

smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovní smlouvu
s okamžitou platností (tj, bez výpovědní doby).

VI.

Propachtované pozemky nemůže dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu. Pachtýř se zavazuje
užlvat pozemky s péčí řádného hospodáře.
Pachtýř odpovídá za škody, které by vdůsledku užívání pozemků vznikly propachtovateii, jakož i
třetím osobám

Vll.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řldl právním řádem ČR, zejména občanským
zákoníkem.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očíslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýř.

Příloha: situační snímek

„i \ \ \ _V Příbrami dne
ÁQ (' V Příbram! dne „„la-017_2015

,- „k É ? :

„, ť
:> V

\“ -

en a ve 0 ová !"?i 5 \ _ a v Město Příbram
\ \

'
f; ; '; Ing„ Jindřich Vařeka

\. . , ' ,' starosta
\,c, __ ; ,) ,!
\ ')!in „;;13-27

2



;— : .ÉNALECKY POSUDEK_ “a
Císlo goložky Qod kterou 'e znalecký gosudek zagsán v ewdenci gusudků

ZGÍO/M/ZG/ZZ
__—

Stručn' () is ředmétuznaleckého osudku

Pozemek gč. 3637/34 část Qozemku gč. 35371135 (cca 23 m2) zbylá výměra g_č 3637/135gozemky Q.č. 3637/129, gf.. 3637/139 a Q.č. 36371141 — vše včetně nájemného či Qachtovného -Fříbram. Pozemkyjsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram na listu vlastníctví číslo10001 pro obec Příbram a katastrální území Příbram, okres Příbram

Minmi;' “ ' ' ' * :i— j. &=“ „“““„Z _. -' *
ef“'

"* » ,! " a *,
'

_“ÍZÍ !: “'
___ý. __ R ______> _; -;___\„ .

_
.;

_
. ',.

_
: ._ _

-
__ ___

ga:— __„_:,j'__ _ __ I'
„ , ŽÍ' » , ., zng , :**: ' '“ ' :“ "— "

1—22 ;;;Í',

; » &*“ *?
, - * ' ' * wr ,; - » wii,;aicgf,

'
v. . ;— ' , * v ' ,

>
— *

„<u- . ' m,'
'Ž , . , rádi?"i , ,

„ „„ '? .
'(.a .. _, “ . ' %

=
. \pi; gg

'
. _. „ku _ ;:15. =;' f,

3 "“ ('J'JT'Ž-wev Ě— É'l aw“ " Ama ?? f, ) „. w“ \ 5;- “* ;“ J
= * , „r__„j__ „!%—s_- 9% *f-.—,»:S?gá—._ť“f'_&_ ______f

„» *
*Í **

"**—\ *: , **
, .a *f*—'“"

“\
.. *;ff" '. *= : »; ;; -'/* 1 , , ' '

;! 'i'-ří 53“ÍĚM ,_
' ' .*. ' ] >; ** ÁÍ' l:“xf' , „m! ,“,Š'QŽJ Effjr'q'ř'l—Ý'wšťi. , : < , *—;='Ý»-_z..;.-—_=»:;;;-;_-f= — » „; ; _l. _ Šiga;2; „ _, z 7- „fv *'tf' = " : usi; : ' ,;;—Íf "'$-„.sk, “ * ' .' ' ' * "; f***“ g ' '“Í'Šř'Í-Íffii' — »_. *

ít ! - _:g-„a
„„v., „__ _, . ,. .

_ . _ :;_:_-n„

“ i;. uší? . „, '
.“f . _ 1 [ "ih Í »_ L'ŠŠ“ Lg-Ša. ,_________ __—

anačem' zadavatele znaleckého QDSUdku Čísta 'ednací zadavatele
Město Příbram Nesděieno
Tyršova 108

261 01 Příbram Příbram I Obor odvětví sgecíalizace ve ktggzch je znalecký QDSUdek godán
Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Oznag'em'znalg Číslo vyhotovení/oelkovy' Qočetvyhoíovení 1 Í3
Ing. Pavel Pech
Voznice133
263 01 Dobříš
tel, 602 38 39 58x
Email znalecpěch©tiscali cz

_ Í _,
Datumzgracováníznaleckého Qosudku 20. 11. 2022



'
Strana 1

(A) ZADÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého gosudku

a) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/34 — kú„ Příbram

31) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

a2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

a3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

b) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b2) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Příbram

b3) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram

.
b4) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č4 36371135 (cca 413 m2) — kú. Příbram

b5) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú. Příbram

b6) Kolik činí obvyklá cena za pronájem části pozemku p_č. 3637/135 (cca 23 m2) - kú. Příbram

b7) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 3637/135 (413 m2) — kú. Příbram

c) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

c1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

c2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/129 - kú, Příbram

C3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

d) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

d1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

. d2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

d3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

e) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

e1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

e2) Kolik činí zjištěná cena pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

c3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p,č, 3637/141 — kú. Příbram

(2) Úda' gro 'aké účely e tento znalecký Qosudek vypracován

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku

(3)
Skutečůosp

sdělené zadavatelem tohoto znaleckého Qosudku které mohou mít Qodle 'eho názoru vliv na přesnost závěru gosudku
ejsou

%



Strana 2

(B! VYCET PODKLADU

(1) Zákon č. 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
(2) Vyhláška č. 424/2021 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb
(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.
(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz
(5) Skutečnosti zjištěné při prohlídce předmětu ocenění dne 25 4. 2022
(6) Udaje poskytované katastrem nemovitostí

(C ! PREDMET OCENENI
(1) Detailně'ší QDQÍS předmětu ocenění

(1) p.č. 3637/34 (M)
p.č. 3637/135 ( 436 m2)

Plocha pod stavbou jiného vlastníka, která je složena z pozemku p.č. 3637/34 a zhruba 23 m2 výměry pozemku
p.č. 3637/135. Zbytek pozemku p.č. 3637/135 (413 m2) tvoří volnou areu zahrady u popisované stavby jiného vlastníka,
přesněji s touto tvoří Jednotný Funkční Celek.

Zahrada je prudce svažité západním směrem — víz fotodokumentace na krycím listě tohoto znaleckého
. posudku. Na ploše JFC objevíme několik soliterů ovocných dřevin.

Popisované nemovité věci nalezneme u východního okraje zahrádkářské kolonie položené mezi komerční
areály místní pekárny a místního masokombinátu - víz letecký snímek na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

' ' ' " " ' ' * ' \ —.
'““vř

. : g,“ ,.v, HU,., \ ,. \_ \. , _, .. „ \\w:
\

',
:—' \f ,/ „. , „m ' 4: ; Č*xzx; < ' % ?> " ,./ a'! [

„Í „ 'JÁ *.'/ČL. [“i/"ž ( „ff "' ,' X““Z—x \\iX—q' !
/„ \

, Ulf ': „: j . „ix » „ ' 4 \ “a * \\
„ „“ ('N—„fit „ \„/1 \„w

„ š\,f,\\\.€_____ ,
If, il „*f*/' Í:„f „" „."

' '
“„_ : /',f" „' \\Ý'Jjg! „ť,/' „: „r— “aiu ; . * :“ \ ,'„f/ '

„1,11 i;" „ ,' „* ,; 141,2; „. , _ _ :::an & : L „ „I, ,
f; „„ ,s :7/ , ! „,; \"“51'Etz>„._..f ii Jx" „ ,

'
49' ; ;" ""“—JÉ" ,! -+— ff '7'**\:772::1'L\ // '

.;:- „ , : ,: , —. , , :; „ , 45.51!„ „, ,: (_ ,) \“
„
„„ ,

Č?
, Í,

f,! * ' is " " K.:“ “***———.r.<._„ „? * ,-=' ,'\ ; _ ffi ! „ “_„rf “% .:" 1 f: * „ „. _; „-
if :“ “w" “***—\ l f ,',1' “

„ : .
%

„*
J &' „ Jí; \ ,' ** ' — : ,;U;“ .“; , ";—»; ' ,: .' [',-LAA :- "

„ ,
„__

„/ „ “**—m i|
„, &;

““x—„_ ,
_ 'i'FÍJ *,

. „v „„ "*:-if *' a ,' | - ___ ,. , : a :,

“— ;ÍíMA-iíílfřšííl'! f———?š=žžíf:=_.;.„..__.. '
if? /„„...—ffzzu—f“ $": . ; , : mw . ““*“-'“w—Ílw—m, ., ' I„:>-"iw „4:3 i * ": __. ' í'w '

(2) p.č. 3637/139 ( 221 m2)

Volná plocha u východního okraje shora popisované zahrádkářské kolonie. Fakticky jde areu nezpevněné
komunikace atypického

(3) p.č. 36371129 ( 438 m2)
p.č. 3637/141 ( 15—mZ_)

Analogické využítí pozemků — ledy nezpevněné komunikace, tentokrát uprostřed již několikrát uvedené
zahrádkářské kolonie.

Tvar, poloha i rozměry pozemků, které oceňuji, potažmo jejich části, jsou znázorněny na detailu snímku 2
katastrální mapy. který tvoří přílohu tohoto znaleckého posudku, potažmo na fotokopii jednoduché stavební
dokumentace přístavby objektujiného vlastníka na p.č. 3637/34 a části p.č. 3637/135.



Strana 3

(2) Vlastnické a evidenční úda'e

Dotčené plochy jsou ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram

zapsány na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastníctví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram I, takto:

Pozemek QI). 3637/141 zahrada o výměře É m2

Pozemek p.č. 3537/139 zahrada o výměře 221 m2

Pozemek p.č. 36371129 zahrada o výměře 438 m2

Pozemek Q.Č. 3637/34 zastavěná plocha, nádvoří o výměře Ě m2

a

Pozemek p.č. 3637/135 zahrada o výměře 436 m2

oceňovány *sou oddělené 'eho části :

Plocha pod stavbou zastavěná plocha, nádvoří o výměře Q m2

a

. Plocha JFC zahrada o výměře 413 m2

(D) NALEZ
(1) Popis postupu při sběru a tvorbě dat

Pro oceněni dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN

(realizované transfery v místě v roce 2021, 2022), dále informací z realitního serveru Sreality.cz (nabidky prodeje

analogických ploch v lokalitě).

(2) Pogis gostugu při zpracování dat

viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zpracovávaných dat

dtto výše

Strana 3

(2) Vlastnické a evidenční úda'e

Dotčené plochy jsou ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram

zapsány na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram jako výlučné vlastníctví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram, Příbram I, takto:

Pozemek QI). 3637/141 zahrada o výměře É m2

Pozemek p.č. 3537/139 zahrada o výměře 221 m2

Pozemek p.č. 36371129 zahrada o výměře 438 m2

Pozemek Q.Č. 3637/34 zastavěná plocha, nádvoří o výměře Ě m2

a

Pozemek p.č. 3637/135 zahrada o výměře 436 m2

oceňovány *sou oddělené 'eho části :

Plocha pod stavbou zastavěná plocha, nádvoří o výměře Q m2

a

. Plocha JFC zahrada o výměře 413 m2

(D) NALEZ
(1) Popis postupu při sběru a tvorbě dat

Pro oceněni dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN

(realizované transfery v místě v roce 2021, 2022), dále informací z realitního serveru Sreality.cz (nabidky prodeje

analogických ploch v lokalitě).

(2) Pogis gostugu při zpracování dat

viz strana 3 a následující tohoto znaleckého posudku

(3) Výčet zpracovávaných dat

dtto výše



Strana 4

(E ; POSUDEK
(1) Pogis gostugu při analýze dat

CENA NEMOVITE VECI V MISTE A CASE OCENENI OBVYKLÁ—-———__—_._._—_—________—_—__
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění defínU/e obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při
prodeiích steiného, Qogřígadě obdobného maietku nebo Qři Qoskytování steiné nebo obdobné služby
v obvyklém obchodním styku V tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažuji všechny okolnosti, které mají na cenu
vliv, avšak do její výše se nepromílají vl/vy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní
obliby Mimořádnýmí okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních Či jiných
kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnata přikiádaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.
Obvyklá cena vyjadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze síednaných cen gorovnáním.
Postup určení obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem oceněni nejméně od 3
obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění a
jeho zvláštnosti ke kni oceněni

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů
ocenění s údaji o oceňovaném předmětu ocenění ,

' c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významným
podílem na výši ceny, určení rozdílů parametrů mezi oceňovanými předměty
ocenění a obdobnými předměty ocenění

d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů
oceněni od předmětů oceňovaných jejích korekcí, přičemž odchylka
způsobená korekcí musí být řádně odůvodněna

e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy & vyhodnocením souboru
upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlehlých
údajů

O určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených
cen

(:**
*" * ***"

'Í'ÍÍ'
* i ** ** *

. 1 T
" "

.
' " " ' ' ' *

; Podklad k urcem obvykle ceny— seznam uskutecnenych transferu — Pr/bram !

_Ř—řá . —.—'— *
! 405/18_ 405/2021 18.1.2021 181 - 200 000 Kc 1 105 Kc

L
zahradka„Bank“ \

'
3637/59 405 zahrádkav nístě *

pruh pozerrku u 5] 3637/22 246
, zahrádky (

( 3637/75 „_.
'

, 1
3637/77 5 3359/2022 19.4.2022 56113 850000 Kč 1515 Kč

1' .
[

3637/78 8
/d, 1/23 na cestě V

\ 3637/79 74 3
1

J 3637/86 39 1

1 3637/87 43 _ _ 3
. . . -. Datum , . _ , Jednotková . . . 1

!
pozemek p,c. CIS'O vkladu

transferu Vymera celku
Sjednanažiu cena ZP

Moznost porovnam
)

Průzkumem trhu se mi podařilo objevit pouze 2 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny
dotčené nemovité věci v místě a čase oceněni obvyklé.

V místě došlo k prodeji anaiogického pozemku, který je rovněž doplněn převodem spoluvlastnických podílů na
komunikacích v kolonii. K převáděným nemovitým věcem navíc patří i pruh pozemku u západního okraje chatové osady.

Cenu v místě a čase ocenění obvyklou není tedy možné určit.



Strana 5

TRZNI HODNOTA NEMOVITE VECI V MISTE A CASE OCENENI

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deňnuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být

maietek nebo služba směněny ke dni ocenění mezí ochotným kuguiicím a ochotným grodávaiícím, a

m v obchodním styku uskutečněném v souladu s grincigem tržního odstugu, go náležilém

marketingu, kdy každá ze stran iednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se

pro účely tohoto zákona rozumí, Že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemaji žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají

vzájemné nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu oceněni je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z více

způsobů oceňování a to zejména

způsobu porovnávacího hodnota PH

způsobu výnosového hodnota VH

způsobu nákladového hodnota CN

Při určeni tržní hodnoty předmětu oceněni se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místním trhu,

na kterém by byl obchodován.
Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možnosti jeho ne'vyššího a ne'leQšiho využití, které je

ke

dni oceněni možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné.

Stejného resume jako u průzkumu realizovaných obchodů jsem se dobra! i při rekognoskaci stávajících nabídek

, podobných pozemků ve městě.

Jsem tedy nucen i zde konstatovat, že:

tržní hodnotu oceňovaných ploch není možné určit a pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet z jejich cen zjištěných:

Vyhláška čiššíwzma sníe—měni 199/2014 sof3151515535016"
" * " " ' ň * „ ' ' ' " ' * '

,
* Sb., 44312016 Sb., 457/2017 Sb. 188/2019 Sb., 488/2020 Sb., 421121121 80 4. _

„

Snubní ponmlk n-ominývmm mapi snubních youmků \1'

53 1
1, Obec nevyjnenovanáv Tabulne č, 1 Hlohy č, 2

1

1 _
Příbram p.č. 36371129, 36311139, 36371141 !

1 Příbram 1

[:.—___.
*
1

!1 54 _Fl ?

oasumu)
?

1 zcu __.- 1
___ ps—
.mn—mmm

, 1 „ mm.- )
5 246 26 KC 132400 Kč Pl-nypaké 1

!* -0,15 "'Y- 1

1 “W“ 0186 1
.EU-_ _ , ;

mnm .E- 24515 Kč 107 861,88 Kč _ 6344,52 Kč 101 aso 103 *

mnm 246,26 Kč 54 423,46 Kč 1117 3 201,35 Kč _ 54 420 Kč _ r
. mm“ “ 245,25 Kč 3 593,90 Kč 217,29 Kč : 590 Kč

1G II v



Strana 6

\1 'Mšška číslo 4152613 sn. ve měňi šš/žmá sb , 34572015 Šb , 53/2015 \ \
\ Sb„M3/2016Sb.,457/2017Sb, 138120193;\4sa/zozosm424/zoz1su ť„„ř "_" ,_ _ , , , __ , \\
\ suvahni pumu nlocunčný v cunavč mapl suwhmch poumkú \ \\
\\ 5 3 \

\

\ Obecvymennvanawanume IPv'innyč : \ \\

\
Pozemkys rekreační chatou \

\ ___—mw_] \\

94 _Ě\
odxtavocu) , _ \

'

hmm 197an & JWhIašky
|

\amrkac' SPňlahy a JWNášky
\* .mn-n P ass \

\
m- 0105 \
Imu- e\os \

\ mu 1 030 “'““ u \
\ Pe'P7'Pe'P9*(1+ mu : _“ \
\ \P1+Pz+m+P4+Ps» mm P\'(1+ 1m: u \ 088 \
\ (P2+P3+P4+P5+P5+P7+P5+Pg +

“=
'

\
\ _" \=\\+p„\\ m Ps _ \

\ \ me .a mm \
\ .mn-a- \

\
PH-nýšma

\.
. P\ 020 “WWF \
\ nemovnychvccvv \
\ mménhcmě

\

EEE.-
\\ o.oo Pa

1'000 | = \\“ io' \„ ,
1 1 +(P\+P2+P3+P1+P5+Ps) 000 u

\
\ * \

\ .mn-m 1 ,120640 \

\ IE.“ \

\ ZC lil zcu \
\ \

. \

\
1324,00Kč 1,121 M 1 484,20 Kc \

mamma Výsledná zjištěná cena Podíl Výsledná zjištěná cena
'

\
3637/34 .:.- 2374720Kč __ 23747.ch \

Pozemek p.č. 3637/34 2374720 Kč 23:23:33“ 23 750 Kč \
Výsledná Z\išténá cena _—\

Plocha pod__ 3413650 Kč _ _I- “136.60 Kc \
\ mo . . . '

\ 5 a " Castp.č.3631/135 34136.60Kc “552332533“ 34 140 Kc \
. ,\ Pod" Výsledná Ziišfénácena \

\ „
612 974.60 Kč \

\ Část p.č. 36371135 612 974,60 Kč 612 970 Kč \
\ M_— Výsledná zjlšiěná cena Pudil Výsledná zjiš1ěna' cena \
\ 36371135 “_ 647 111,20 Kč __ 54711120 Kc \

\ Pozemek p.č. 3637/135 647 111.20 Kč 647 1 10 Kč \
\„_ „„_ým , „, „ , _ , „ , , , , , , „ \



Strana 7

Obvyklá cena za gronáem dotčených Qozemků

Nájemní smlouvy nejsou archivovány ve veřejném seznamu, v našem případě nejde ani o běžně obchodovaný

jev na trhu s nemovitými věcmi.

Obvyklou cenu za pronájem dotčených ploch není možné stanovit na základě porovnání sjednaných, stejně

jako tržní hodnotu z cen nabídkových, pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je tedy třeba vycházet ze

simulovaného nájemného.
Jde o aplikaci vžitého principu na trhu s nemovitými věcmi, kdy je roční nájemné určována jako percentuální

podíl 2 obvyklé ceny, potažmo tržní hodnoty, dotčené nemovité věci. Popisovaný podil se pohybuje v rozmezí 1 až 10%,

kdy Spodní mez tohoto intervalu je aplikována u ploch lesních či pozemků neplodné půdy, horni mez je pak užívána u

exponovaných komerčních ploch.
Vzhledem ke stávajícímu využití oceňovaných ploch — rekreace, volnočasové aktivity, voíim percentuální podíl

na určení ročního nájemného ve výši 4%.

Celý popisovaný algoritmus je zachycen níže ve výpočtových tabulkách.

\ÍWÍÍÍPŠEG? Týaí ;„í'wíýí'L WSÉĚÉŠĚÉEJ
" " ;ňPodúř '

*:Wsleínízšíšišěěví\

, 3637/34 ___— 11 23 747.20Kč \

\ .m, . podinaločni - zaokrouhlena na '
) Pozemek .c.3637l34 mamma"

manáiem _ desetikoruny ___—950Kc

950.00“ -*
___—_ Výs\ednáli'Š'ě"áCG"3 \

148420“ 3413650 Kč __ , 3413650“ „_
'

Plocha pod Cena "
Percemuámi

\

staxbou . ( _ v . poaimmčni ron"uu zaokrouhlena na "
cm p.c.3637l135 ““M"“

me'áie'“ _ desetikoruny lm

__:mm

___—„V___—_! 61297450 Kč \

. , _ , pndinamční Roční acm uokrouhleno na '
Cast p.c. 35371135 WWW“ pacM desetikoruny 24 520 Kc

Pozemek č , Oenav Pemenlualnřpodil Cena za roční Oma za měni (Jenna ročnipronájem id.1l17v Cena za ročnipronájem celkuv \
p„ deselikmunánh nmčnlpmnájem pronápmcelku pronáyemld. 1/17 desetlkorunách deselkorunách \

mnm 10mm 43mm 253,79Kc 250Kč mm— ;
. 54420 Kč znam 125mm 130 Kč 2150Kč \
% 3690Kč 14mm 8,68Kč 10 Kč 156Kč \



Strana 8
(2) Výsledky analýzy da!

Obvyklou cenu dotčených ploch, potažmo jejich tržní hodnotu, není možné určlt, pro potřeby zadavatele tohoto
znaleckého posudku je třeba vycházet z Jejich zjištěné ceny.

(Fl ODUVODNENI

(1) Intergretace výsledků analýzy dal

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/34 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/34 není možné určit
Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/34 23 040,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku částí—23 m2 p.č. 3637/135 není možné určit
Tržní hodnota pozemku čásfi—23 m2 p.č. 3637/135 není možné určit
Zjištěná cena pozemku části -23 m2 p.č. 3637/135 34 140,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku části -413 m2 p.č. 3637/135 není možné určit
Tržní hodnota pozemku části -413 m2 p.č. 3637/135 není možné určit'
Zjištěná cena pozemku části —413 m2 p.č. 3637/135 612 970; Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/129 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 není možné určit
Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/129 107 860,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/139 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/139 není možné určit
Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/139 54 420,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá pozemku p.č. 3637/141 není možné určit
Tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 není možné určit
Zjištěná cena pozemku p.č. 3637/141 3 690,- Kč

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 3637/141 není možné určit

.

Simulovaný pronájem pozemku p.č. 3637/141 150,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 3637/139 není možné určit
Simulovaný pronájem pozemku p.č, 36371139 2 180,- Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p,č. 3637/129 není možné určit
Simulovaný pronájem pozemku p.č. 3637/129 4 310,— Kč/rok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku p.č. 3637134 není možné určit
Simulovaný pronájem pozemku p.č, 3637/34 950,- Kč/rok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pronájem pozemku části _ 23 m2 p.č. 3637/135
není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku části — 23 m2 p.č. 3637/135
1 370,— Kčlrok

Cena v místě a čase ocenění obvyklá za pacht pozemku částí—413 m2 p.č. 3637/135
není možné určit

Simulovaný pronájem pozemku části — 413 m2 p„č, 3637/135

MLM

!r



Strana 9

Obvyklou cenu, ani tržní hodnotu. dotčených ploch neni v našem případě možné určit Pro potřeby zadavatele

tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z cen zjištěných

Analogická situace je i u stanoveni obvyklého nájemného, zde je nutné vycházet z hodnota simulovaného

nájemného.

(2) Kontro!a Qostugu zgracování QOSUdku a sice zda sem:

a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku

b) sebral nebo vytvořil data strana 2 tohoto znaleckého posudku

c) zpracova! data dtto

d) provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky
strana 8 tohoto znaleckého posudku

e) interpretoval výsledky anaiýzy dat strana B tohoto znaleckého posudku

(G) ZAVER
(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znaleckého posudku

3) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/34
— kú. Příbram

a1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/34 -— kú. Příbram \

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

23 750 , -
slovy Dvacet—tři—tisíce-sedm—set—padesát korun českých

a3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/34 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

950
,
" Kčlrok

slovy Devět-set-padesát korun českých za rok

b) Kolik činí obvykiá cena části pozemku p.č. 36371135 (cca
23 m2) — kú. Příbram

b1) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca
23 m2) — kú. Příbram

) nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je

třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

34 1 40 , -
slovy Třicet-čtyři—tisíce-jedno—sto-čtyřicet korun českých

b3) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 36371135 (cca
413 m2) — kú. Příbram

b4) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 3637/135 (cca
413 m2) — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku

je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

61 2 97O , -
slovy Šest—set—dvanácHisíc-devět-set-sedmdesát korun českých

!;



Strana 10

b6) Kolik činí obvyklá cena za pronájem části pozemku p_čv 3637/135 (cca 23 m2) — kú. Přibram
nelze určit

Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného

1 370
,
* Kčlrok

slovy Jeden-tisíc-tři»sta—sedmdesát korun českých za rok

b7) Kolik činí obvyklá cena za pacht části pozemku p.č. 3637/135 (cca 413 m2) — kú Příbram
nelze určit

Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

24 520
,
" Kčlrok

slovy Dvacet—čtyři—tisíce-pét-set—dvacet korun českých za rok

0) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram
C1) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/129 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné;

1 O7 86O , -
slovy Jedno—sto—sedm—tisíc—osm-set—šedesát korun českých

C3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č, 3637/129 — kú. Příbram
nelze určit

Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

4 31 O, _Kčlrok
slovy Čtyři—tisíce—tři—sta-deset korun českých za rok

d) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram
(11) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/139 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z jeho ceny zjištěné:

54 420, -
slovy Padesa't—čtyři-tisíce-čtyři-sta—dvacet korun českých

d3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/139 — kú, Příbram
nelze určit

Pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet ze simulovaného nájemného:

2 180, _Kčlrok
slovy Dva—tisíce—jedno—sto—osmdesát korun českých za rok



Strana 11

9) Kolik činí obvyklá cena pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

91) Kolik činí tržní hodnota pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto

znaleckého posudku je třeba vycházet
z jeho ceny zjištěné:

3 690 , “ Kč
slovy Tři-tisíce-šest—set-devadesát korun českých

e3) Kolik činí obvyklá cena za pronájem pozemku p.č. 3637/141 — kú. Příbram

nelze určit
Pro potřeby zadavatele tohoto

znaleckého posudku je třeba vycházet ze
simulovaného nájemného:

„459.122 Kem
slovy Jedno—sto-padesát korun českých za rok

Poznámka:

Pozemky p.č. 3637/129, p.č. 3637/139
a p.č. 36371141 oceňuji jako

celek

Hodnoty spoluvlastnického podílujsou pouze
naznačeny ve výpočtových tabulkách,

činím tak na základě

judikátů:

3) „Podle ustálené rozhodovací praxe dovolacího soudu výše náhrady má základ v obvyklé cené

společné věci, tedy cené v daném místě a čase v době rozhodování [srovnej např. rozsudek

Nejvyššího soudu ze dne 23, 10. 2012, sp. zn. 22 Cdo 976/2011 (uveřejněný pod č. C 13 303 v

Souboru civilních rozhodnutí a stanovisek Nejvyššího
soudu, C. H. Beck - dále jen „Soubor“)]. Při

snnovoní náhfady se vychází z podílu ceny,
za kterou by bylo reálně možno prodat

celou věc,

a nikoliv z ceny, za niž by bylo
možno prodat příslušný spoluvlastnický

podíl [srovnej např.

usnesení Nejvyššího soudu ze dne
19. 11. 2015, sp. zn. 22 Cdo 2908/2015 (uveřejněné

v časopiSe

Soudní rozhledy, 2016, č. 6, str, 193),
nebo rozsudek Nejvyššího soudu ze

dne 30. 1. 1998, sp, zn. 2

Cdon 425/96 (uveřejněný pod č. 15/1999 Sbirky soudních rozhodnutí a stanovisek, rozh. obč.)l.
V

poměrech o. z. se aktuálně ke správnosti těchto závěrů přihlásil Nejvyšší soud v rozsudku ze dne

20. 10, 2016, sp. Zn. 22 Cdo 1114/2016 (dostupném
na www.nsoudcz). „

b) „Jestliže nedojde k reálnému rozdělení pozemků mezi spoluvlastníky, nemůže být samostatným

předmětem nájmu či pachtu ideální spoluvlastnický podíl
na pozemcích,“ potvrdil \! rozsudku

č. 26

'
Cdo 508/2019, ze dne 8. 1. 2020 Nejvyšší soud CR. „

SEZNAM PRILOH ZNALECKEHO POSUDKU

INFORMACE O PARCELÁCH z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ
MAPY, DETAIL JEDNODUCHÉ

STAVEBNÍ

DOKUMENTACE snwnv, CENOVÉ ÚDAJE z KN, NABÍDKY PRODEJE POZEMKÚ VE MĚSTĚ _

ll LISTÚ MIMO TEXT posubxu, VLOŽENV ZA JEHO ossm
' / :)

,

Voznice 20. listopadu 2022
Ing. Pavel Pech

„*
:

V __
:

Posudek obsahuje 23 listů, ztoho 1 list titulní, 11 stránek znaleckého posudku
na 11 listech a 11- př'

,

Znalecký posudek je vypracován
ve třech provedeních, dvě se předávají

zadavateli tohoto znaleckého posu u,»j gvň/
/
k

zůstává v archivu znalce.
.

Znalecký posudek jsem vypracoval sám, tedy bez konzultanta
k posouzení zvláštních dílčích

'
.

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého
posudku, a to myslu 5 1273 zákona č.

99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném
znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku.
,

,

ZNALECKÁ DOLOŽKA
,

,

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajského soudu v Frazc dne 22 GZOČQŽFM i e
" '

pr

40l3/2005 pro základní obor ekonomika, ceny
a odhady nemovitostí,

' '“
\

Znalecký posudekje zapsán pod pořadovým
číslem 2610/76/2022 v mém znaleckém deníku '., , )

Znalečné a náhradu nákladů ÚČlLljl podle předem dohodlé smluvní ceny „T 1 ,
/

Ing. Pavel Pech

\
.
/

Voznice 133: „x ,

263 01 DOBŘÍŠ



„ „ \ „„z gut: u,1u_=yhhul rmmmern uv r_aiaszm nemúwtnsh

Ormace o pozemku

, „u ; xm" Vx. ;„celní číslo: 363713431 5, =* m “““" „Í .. ;? amu \_ 3' ;„ec Přlbram [53991'ljíí : 5 f „_ \\ /m .!
_, ; „" m _ ;tastrální území: Pl'lbram 17354261 5

//

=
; '

; íJo LV: mom
; ;
fm !

„ z 4 : š / , ;
mera [m ], 16

_ , ,. / ,

pparcely: Parcela katastru nemovttostí i R-
_. ,, . __ . '“- 1apgvy ||5t; DKM v

„__„w_ »:wv _ _-% —.
,

*— : ' „, za w 'čení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK ; "*“ **- * *“ J

-uh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří <
1;avba na pozemku: bez čp 16. ev.,_jíná stavba

astnící,jíní oprávnění

„___ž_„_j__.____„___w_-rv..._w.._,„ „...W„ - „Mm „,...W __„w _.„_„.„___..___„__„„„„ 7____._____„-_.„__
____„_„_-_.__]lastniake prava

Pod"
ilěsto Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

%

JůSOb och rany nemovitostí

ejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

eznam BPEJ

arcela nemá evidované BPEJ.

)mezení vlastnického práva

Jejsou evidována žádná omezení

'iné zápisy

:Typ
1

Změna číslování parcel
!=*..._______„„.„____._.„_„„_„„„ „„ _ „ „-„„-„—„„_„„„, „_...„__ „. _„__„_7__„_.__.__-__.____.„*—J

sí:- Řízená, “: rámci kimyf'h D;! L nmmvmm: m.;x' m :„z-mwy údaj

Vemovítostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kgxagtrélní úřadMým),(axastrální pracoviště PříbramB'

febrazené ÚaěW-Ěššt—ígňíharvaítwe'ribíart—ngswt' dáíi;žčňěb'žžYŽĚĚWW'"'W“““" "w ““ "' W

2004 „ 2022 Éggký ,rgd zgmémgřlgky .; kalagtralní' ':
Verze Bravo b1 [wwwsy Z!

SZI/nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encryptedíNAHL—GeEsTeaTAHZCmthREJOAHvShBevMGNJdtrgOTD2kangBlNhG08_chhT.. 1/1



informace o pozemku ;“

e
?

m * „ '_
“61

Š Parcelní číslo: 3637035: ! ?; . 9 —-. Í ]= 3 a “\ v \ »* & ší * ("/)x; Obec: Příbram[539911]f3 [ “*
„nv * /? Katastrální území: Příbram [735426] 3 ; mf

%?
„'

:. Císlo LV: 10001
Í w.“ .,

-
:;, , 2 gabVymera [m ]: 436

, __
a

1i
i ? '— ! 4

_Í Typ parcely: Parcela katastru nemovnosu
Í ;;

)
IE “F .;;' Mapový list: DKM Š “ 4m— »— 1 ,',

?
Š'

' e a 2 '.aů—4 =- ;;Š Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK
3
““D““ “ * ' ***-** “*“ -..;_Ě

_ g-H5 Druh pozemku: zahrada
Í BUH

* „_M___„__„___„ „„ „„.._ „„ „, _ _ „„ .. . _„„_„_ .
p....,

;
j Vlastníci,jiní oprávnění

las!
J; _Í metnícké prám

Padá; i
fi“ Í3“ Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram
5954* -w_—-__. ___—...... _7__._„„_„„„ , „ „ „___ _ „„ _ , . _ „_ ___. .. „„ ý.. , . .. „v.- „_„,„ . .A „. „ ___ „. ,.,..„m „.. „_ „ ..„„„. .„„_„__.„„_„„ .,_„„„„_ „„ „ ,.,.,„ _ „N,„ř ___; - ]

ťia?Způsob ochrany nemovitosti
jsm;

Š Název

Kul: !

!v '\ zemědělský půdní fond

JMĚ

ŠSJISeznam BPEJ
_: g" **“ ' * * „> * * SJBPEJ Výmem; 3
R)527546 436

a_i___._„„_..__„„„_„...„,„ .. . , _. „W, ..„_ . ._„___,- .-..„_ „___ „... „._.„„„._ „___„__„„..„_„.„_._. 5_
Omezení vlastnického práva

i 5“
Nejsou evidována žádná omezení.

S

šJiné zápisy
*!
Ý! ŽNejsou evidovány žádné jiné zápisy.
a

:, Řízem, v rámci kterých byl k nemovitostí zapsan cemwý míza;
;!
; &Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kagasgrální úřad prg střeggg'egký krg', “č

ll
Katastrafnl pracovugte Pnbramůí

.; %__—.„_._—...„_„_..__..-.W.___„„__„„w.,.„._„,_.__„..__._.,„.„___._.__„'.-....._.„„_.w...__„....___,„.-.......M..„m.„..„_._....-
..„.,__„...._.„„._._ ___„„v—„__.„N___.__„_.__.„_.___,__.._.._„_._„.__.__.

: *
Zobrazené Údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.11.2022 12:00.

L i

© 2004 — 2022 gšgský GŠd zgmg'mgřígky a kgtggtlalnír'f
Verze 6.3.0 b1 [WWWGI

hnpSJIInahlizenidokn.cuzk.cz/Zabrazobjekt.aspx?encrypted=NAHL—HEw—_qd8yvoEwdaszGchvHuBKíCJo1HZhaHavvRuobthGYDZSSYJNXv.. 1/1 ě 5717



týcf'ňláííi : ;;unmšm
'

., “ 7 É (! „p '
:. _ 5% »an-í'f'w1 rcelničrslo: ;QS,I,_'l/:; [ „4 ,' /;

,

$,
*“

max *_*—44 .;.;1_ y
: šaffíe ty, ,

. _ A\,m:
, *f* z'„„na/lm Území: Lin_g; . ,.f/ť \\ v ///\\

„» » —
_!„__',»:l- —. .

,__ '/ QQ ./ /Í
* _

? :. _„e'i :; *
>
.“ :" bar;;„ Iýměfa Imčl: 438

_ ? [„f/ .',__=' " _? ;
yp parcely. Parcela katastru nemovností *

::
:

„i \%? !

\,.—„M „„ om _/f-_-!! o '
,. j

\ 7751-31 .(zq'F-v m Í**“*———»—»—..Jrčenívýměwr Ze souřadnic v SvJTSK ' )“ “* : ' ""—“'— '“ m— ' ___. » '

)ruh pozemku. zahrada Š

Iastnící,j1'ní oprávněni

3x(_;.;;1'!a:;1(\1>'íxv ;mm': 13;
„i_ší

1/17 Š

1/175

1/17

1/17

5/175

1/17

1/17 š

1/51 Š
9

1/175

1/51 %

1/51
1

1/17 ;

1/17 f
!

!

1/17;

1/17

Způsob ochrany nemovitostí

j Názey

1 „ V , „ ,. :ZGMedelsky pudm fond
!—\\V*_,„„____v___„_„_„„_„ __„_, ,.,_,__ „, , „ _ „ , . _ , „ _ „ „„„„,_._ „,. „ v „. _„__, _, „, „___ „ W. ___„__,„„„_A_,_,_,_„„,__„ Ař_73

1“ Seznam BPEJ
F"

.*'B— \;,„3— :*Né) “= PD ““L"
3/7 Š

7/1 ; hupsí/r/nahhzenrdoknxuzk cZ/Zobfazobjekt aspx7encrypted=N/\HL— ÍVSGV5FRNbBWU3n87de4VVXDBI'W5C'OOYPQG'XJSDAHBJWYÍŠKJHDHVYHKČ) 1/2



ífwmfmauf () pozemku

fl.,
; »— —

];),*ParceÍnÍČÍSlOI 56371159m
__

„„v/f
„==

E
\q :S; $!,

..

Obec Píibvam [5423392ng 5 ; i/Ř— _fÉ
»

. m
„ '

“ Katastrální území, Ffížvvmx (731_1251 /' ča. TĚR—ě;
„L'

-

Clslo LV: &; ;.
$% 9 r_i“ P„

Výměra [m2|: 221
_ f_._

„

„"—r“ 3Š\::m_
" ' “&

Typ parrely Parccía katastru nemovitostí ;
huugťlluř

“

f , . _ ! „,;-„m ." &;Mapovyhst.
M

„ĚĚÉ—
.
a :_JUrČenívýměry' Zesouřadnicv S—JTSK f --—_„_„. ** — "'“-“"“; * „ “

Druh pozemku; zahrada
;

Vlastníci, jiní oprávnění

fixaš'íď'íírllqžgííVphíx'v

V V V V V V V , V V V „

:,

1

1

1,

1/

5/

1/

1/'

1/5

1/1

1/5

1/5"

1/17

1/17

1/17!

1/17ÍI

Způsob ochrany nemovitosti

i
Nazervv

* „

;

zemědělský půdní fond
];

; Seznam BPEJ

EPU \r'yméag
JZ

*
(

% I;tips:l/nahllzemdokn.cuzk,cz/Zobrazobjekt.aspx?encwpiedLNAHL—tz3OkatEN7izjsyrRDL7_H47bP0qekSeYuE3poonRKAxJRťWl/ASRPRM/n
1/7



111.14 „„
, . „ . 1

„formčw o ;.;<:129,=..1šm:

, „_ ., _' 1,7 1
“x

“» _ „ Í%f /
'

_
' hw;

'?arcem'c'do- LALM '
\ *““šlil

„* © _
a *

',;de ?LQKÍ;L_<_LJ
„

'U'-13
. 5:31:31 \ \,

/ „ 'en'“ h „\ "na 1— —„
1 swe vf? ,; W .

Š?
,

_ ggaxasrra muz
11 33—334;an ,. „'„ m1, ,

(Čísla LV. „*“—J:; šarm /
_/ _»' “ “Luk mv;

:
\

J & mmm :/ „ 2. 15 ( .
:vymera [m ]. _ : a 3
1 ' mam “» ' W !

"*Typ parcely. Parcela katastru nemowtostí * Š

lp

W
;-— 1 , „. » ž

Mapovýlíst. DKM :, ; „&%—_ka mu „„
5 o ,.. „š,— |\"; „

„__Urc'ení výměry. Ze souřadnicv S—JTSK
, : ' '“ """"" * * ' ' ' ““"““ \

Druh pozemku. zahrada *

'lastníci, jíní oprávněni

) 1/1 ;mxí: ice ;;:mvzv Pnršf f
ng .1

1/17?
;

1/17;

1/17;

1/17; Í

5/175

1/17;
!

1/17;
1

1/51 3

1/173

1/51
!

1/51 ;
1/1755

1/17,í
[
Í

1/17š

1/173

Způsob ochrany nemovitostí

; Nazev ;

Zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ \„n„,.;„„ :
VV

mPSJ/lnahhzemdokncuzk cz/ZobrazObjektaspwencrypted;NAHL—vs7RGhrAnRmRoUMaOM14qoz0527BXmZhMuxBMOSkZNNJ-hCZSUWMBPX .. 1/2



/ *r ) 7,1 ,' ] '

2.
a
,i

'
/ // // //// < // k

/
\i/ /,/ ;// ,)

,
\;;\\ //// j54 7

.. // .

/\\
\\ //

: .;, „“;“—, ," L.A':
/ ,/ \

'
\\\ /

/// \Ý
Š "? / //

V4
\
\\

l
,

„-
, \

Q:;5 "37 72..
. AŠ) (_gůjk _

“
50 /

%)

„%:-O ? //

, .
O

_). 3537/730
\ Í \ “„ _

3253 ij;

(s 3537/7 3 7 /
\, (i /

.n; “g; 5 17 < : '; 0) Q 66“

!, ím..
„ _/ 'Ž—Í (& „

„ „>)

7" MC“ „ Ř í> \ <%" “»“ F ") *;
“%) 3537/737, ? 7 $%

3537/725 „.;0

a
._ 3537/732 %; „.;Á

, . "31% 353 ;

7/74 *“ Q 3537/735 ;: *)
\\ \

;, 3537/57 ;;; I\\ ,
57/73 že (3)
.. -' ) lv)

„V
:
%

(\\)' 3537/735 & „23

? 3535/20
54 O_ 2“ G_
Í 3537/72

a
. __..„, 3557/7934 3637/72?

„ _ .. Uš?
fůůu

Ž 9) '
W

.. .g \ “5535 ;53
35374 ::

„jí, '

„
G_

kr . _, *: :

; 3537/59 „„ Q i'“ R ';:„Ííc' „ " ;. Ai & Q 3537755 .
;, Q 23 3537/54 Q

3537/53 3
3537/57

.;
ĚGj/l/L „_ “i / ř—

'i'—i)"
íwf'iu,

\
ý



_, J. _, _ _ __ .„_____ i) ! .

Š' f, » * * “U.: __ “““““ a;
f

“:
.! v *'v:

__ tÍQU—zlřuv [
í; / „

“'“—„„A +._._\_____:_K__ (i _; f __
„„ ___„WÍ “ím„

]! (_)w
„„

“x_W—h

_/_ :? f_e/n s? „5 H;-
„e_n

“““—mm __g_xóďf/fgýša
ÍL

% _ <%; -_

„__ » , , „ _ _
“3»“qu s 1 mm! m %s; —s TAV??\ _ ,;

““m— __ wa—r _
(SŠ. > “ ' * *

_ _ _ \ 4
? swšwwzřu' mmm

' ' *
_
“" ' __?——'—\„

\\O „[ VM &'

' ' $ hf suivďkí'voáy
_ EU: „,v to. 35377735 !/ .. g; _.vmmmm __zigmauĚ-Z/ " ,' v \Xsu“ CHATX ** ' ' ' '

“a o/
_ _ _ _

. - .. »1 „_
Iv/. . , „%$/,:

pb
&_ __

_ _ 3
00 '

\W
|' ' — 623%, , * ?!?!? 1m! uhmox

* * vam oo suLEPUswkwďď QĚÍLDMM * _ _
36377734 * > '

. - % _Ž
5: _ .

:
%a\i * “* “ “' 3537775

“ 3
: . \ 1-7 _i * x.“íyv ' —
7 "My, „„ ' „„Už ' ' A

!
www.mmw

_
1/1

!
_

ING. KAREL cuauum— PROJEKCE
" ' > '

f
' : PROJEKTOVÁ čmwos1

;
: Gen. Tesaříka 136

: 261 01 PŘÍBRAM ;;
*

; Stavba: Stavební úpravy a přístavba zahrádkářské chaty na č.k. 3637/34 a 3637/1335 5/2020/3*
__ _ k.ú. a obec Příbram

o.hm stavebnf'úpraw & pistavřba zahrádkářské chaty na. 3537/34 & 3637/135 k.ú.
obec Příbram ' '

Projekt pra ohiášení stavby

_ Situace 1 : 250
__ _ __ __ _ _ _ __

VýkresčrCZ
' ' > *

_Fmam
Schválil__ _!ng. Karel [libuka _ _ Datum: 2/2 020 _ _ _ _ _

Jr ,
* l



12 „

Efornmce (; řízené

Eislo řízení: v-408/2021

FGCOV'ště:
Kmaslrálm mad D'C Středuccskyk—q, Kaxasnáhw praríowšíó Píibmm“ %

lěayum přijetí“ 13012021 14.07

1M! řízení. Řízení bylo ukončeno

Frávní poplatek: Uhrazen
_ „ _ _ _ „_ _,

';íníse Atýllárňerňovltostí v k.ú. Březové Hory (735515)

Žastníci řízení

111mm :]
Š

Navrhovatel ž

Nabyvatel ;

Nabyvatel Š

Navrhovatel %

avrhovatel :

řevodce %

avrhovatel š

řevodce ;

rávní zástupce Š

irovedené operace

'Opgaíýný

W“ „ V *

:'maum %

2111229215352! 18-01-2021 Ž

řaplqmšzexéai
1801-2021 Š

flnfema5.9.9._vy_š.n„_.a„ěszn.í_12!szmlzy
18012021 Š

39mm131..gpgxglfamyhíeáa 09-02-2021 :

2!21€.€J?ní.„v_kl©99. 09-02-2021 Š

YXEQĚ.ELDFÉE1L9..ELQXŠÉŠHJ„XĚ_IŠQ_H 094022021 Í

M_kměgnižíěgní 12-02-2021 Í

'Předměty řízení
'\„_______„_ __ __ _ __ „ „ _ _ _ _ _ __ _ _ _ , _ _ __

IHW?
i);edméžu řizsm' ,

ivlastnictví Š

*“ Seman!neaaz:xw1?;„>aíi iv i_twgnu š:;rí 'rsnz— ; %:;xw: „f??_z"1n_\_:'-_?šřtgh_š

!ParcelyŠM Ý
\..____„,_„„_____„_._ ___ „_ . __ _ _ _ _ __ „_ . _ .„ _ _ _ _ .__..._ __,__„_._„__„

;WCG
informací k cenovým údajů naleznete v k aplrkaci );

%hmlsJ/nahhzemdokn.cuzk,cz/ZobrazObyekl.aspx?encrypted=NAHLNks7FnPM4thGgYLGynzWORPqZqt5v9!hUPDonlSOfudF3_RszawHDCEgAU.. 1/2



„. 1 u 1_ 1/,_<,11u„„ 1 ang' 11 „ rzi ( LIHI Fé'f1'/„ „5'1

11110111131160130291111411

_; * '
.' „

. &?
“ Parcefnl aslo: 405/113 * ? ' ,

. „g „ . \Obec: Pí"í;1<3111_í&wj!'
_ 5

„
Katastrální území: Buegrné 131_1155,- í &* ' \-„__

Í
_ 1

QtČíslo LV- 13mm
", ?

' ' ' " ' ,v
f . 'M—„ Výměra [m2]: 181

_
:

=. , , „ 1 QI.; Typ parcely Parcela katastru nemovutostl ;
=.! 1 1m 1 -—; Mapový list. DKM ;

Ě „..,_,.__ ,—i._,j %“: ;3_Ír—n _:* Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK f *“ " ' "" “*** “a'“ *“ "“" '"" “ W "'

Druh pozemku: zahrada 5

Vlastníci,j1'ní oprávnění

Způsob ochrany nemovitosti

Mámv

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

- BPEJ Vyn'mm

_5 527113 181

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.
v

..?“ Řízem, *; němci Maýr). byť 1. :15;1135\'51'1.15L; zngí—„xzrn ciereíwy 125133
'

Namovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrátni úřadmgj Kalastlální pracoviště Příbrami?
1
, _„.„„__„_„-_.___,_„„_„,__„- __- . „„ „_„W WWW. „WWW „ ___„„_„__„ _ _ „M,--'! Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 21.11.2022 10:00.

© 2004 A 2022 Cegra) (vgd Zemmweňgky & katanualnr € ];“
Verze 6.30 b

Lu„„_.,_„_-,_„„=„„u„ M71. r-7/7Mrmnhmn
acnx7enervmed=NAHL—P3HIPVNuEF71gd1M_03XeBngthFbBcMOquerBYgCLdfu>>NykawPWl



„ V :

;;7
„\

50.6
.

, V

513 / 35371
l///

m v

'

. 505

2417

'

"„ sis] ' WG 402/16 '
244.9

„;CL '( „A
,

mw
%
a

li„

&& “Jů ŽB.ÉŠ 40291?

]X/'
.151 „ vx'

:; 4m, *
, Q 21%

%
_:; Š 512

„ „„ 359
X, / 329 >—

.

51

g

,/
//

,

% /;9/5L„ ?Ř/i__ If— \ , _ / _f ]
$a /

Q. /___ / <, \ .:,a 397/3
/_ // a

E

"
[ “& maš '—Po &$“

“%
.

'
„% „s; „, *š

a. 7/

€, 659.! / „.a
'

.
/

405/12
V/Q/Í

„?
í'

. Q5/1'
„\

—
o. o_ o. . _ 5

406/36 405933

É-1\ 35%N 5 a a \ 315153211 '$“559 2196/2
*

„EQ
zam ( ĚIMFĚ

202/24
samí

m 55- .lí& za fulg- _405/41 mm
1.-'M=m 350/

\ 405/34 “575 ,* 4535 m
\\\\

/
M 5 /

v \\—\\Í\\\\
\ “\Q/Ir

©
\\ \\

/„140512
s _ „k _ __

\>
\\

V'
!Q; 406" "> __

*
.7__. _

&%

má?
1,11 23ž5 í!

/ % EF& 437/8 a
/ „—

356 / \ \n"
l/! _=——::—x;4.w: »

)
/

_ (\ i
\10 2! B -I 50 o. _'/'//m'„ 347

/ _ 21
459

407/1 _

A » . /



mfgrí'ÚGCQ o lz“

gulo řízení: V-3359/2022

_;„Cox/íště: &&Uiuýífšluú igwmříťqlLU/w ragghlpfafovisíé Pv'ilmnv *
»

99mm přijetí 19 04 2022 13 15
.

53V řízení. Řízem bylo ukončeno

_
5právní poplatek uhrazen

_:
;,eráufsekřýká nemovrtostí v k u. Příbram (735426)

*

'c'astníci řízení

meno ?yšf

Převodce

Navrhovatel

Nabyvatel

;
Navrhovatel

;
Navrhovatel

š
Nabyvatel

š

Provedené operace

;)pí;r>;(f.; šumu.;
'

5š€?92í?s1?1125m 19-04—2022

flegmizzýgvémí 19042022
f

jlaíegmfzgggymašani..mmm 20042022
?

,?„Ryzlzgáagzig3923399113929 12052022
'!
F_thngaLx/klěfása 1205-2022

?XXĚQŠHJLŠDÍ.2.252EÍÉÉS.DÍ„ELĚ!ŠÉH 12052022
Ě!kwšgqííígm 03062022

Předměty řízení

jím; medm—ÍU (ízqogn

;
šWastníctví

, ___. „
_Š

?" Svmam11mr7<=všfrnt„šwkxjesfun, x_ž ; „zní:— „„s—„.; „_M, „;

?Pěwcřy

:
53631122 “*t

_
, 363759 W (*

_*

sššá37477
" V \ '- '\

Š j 3632/78 '; f 5 ' "
Íý

|“IVÍTDS:l/nahlizervdokn.cuzk.cz/Zobrazůbjekl.aspx?encryotedšNAHL—vahthERsn_wmVorOGTOveG-lmyLZU11bhOzE!_C2oGNjT1CI5I<9030C<1C0 1/2

,w



41-1371'10

3637186 . _

33637187 ; „*
'

V1ce|nf;;mac1knc;r1;vým11dajů naleznete v k aplikací.

* * V , i

Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrálm ui'ad plo Středoceskýkůj, Katastrální pracovištěff. Uživatelská podpora těmito informacemr nedisponuje.

žótáfšzéršé údaje majk informativní charakter Platnost dat k 21.11.2022 10:00.
' ' “ “ „

© 2004 - 2022 [!?—W)? úřad zememňřwky .) kataslminííf
Verze 63,0

%;
httpszllnahiizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjektaspx?encryptedzNAHL—wWhtOERsn_wvar06TOvea-lvaZU1lbh0zEL02nGN1T1Clsknnanmrn



"

\

\W

fíf/ Ě/Ě"'

"3 Fť/ 3.1 “3%
$%

„!Q
!=

!“ \\ \WĚŠ?
*f/F\ Afgg

\©
'\

* \V „\5.

;\[J \\ '
“'%— \\ 5

\ \ \. % /Ža\
(

A \\
/ i

5
\\A \\
Í

\ /

\\
' \) \ „ l/

\[(a-JÉ“
\" \

*“ 5 'A\ E

© \\ „\

LAX Ífv \;
O;-

*' \\
3
\\

7 \\ *;

V

\ š

%



Údaje (; Cimažmwých Cenách nemawmgií
podÍE namcxvětgsti

írlffacfí ".: <>.L...::14, llznš

320203 Příbram
Obec: 539911 Příbram

%qi:
735426 Příbvam
Kif,-

_ _ _ ,řť_řř4__,_._
_ __ 2 ,*.. 2/

$k: 1806, LV 3617

? za
nemovitost/skupinu nemovitostí

240,00 EUR '

pfina, která je přiřazena
jako podklad zápisu pro skupinu

nemovitostí
Cis/o řízeni

louva kupní ze dne 30.08.2021.
Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2021 09:09:31. Zápis V-8448l2021-211

ENeden
dne 22.09.2021.

movilasti, u kterých došlo společné ke
změně vlaslmckého práva, podle stavu

k okamžiku zápisu podle listiny

: pozemky:
1806, LV 3617

tj
za nemovitost/skupmu nemovitostí

12.2oo.oo CZK

' tina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro
skupinu nemovitosti

Číslo řízeni

gnlouva

kupní ze dne 02.12.2016. Právní účinky
zápisu k okamžiku 02.12.2016 08:54:15. Zápis

V-11514/2016-211

oveden dne 23.12.2016.

((emovitostí, u kterých
došlo společné ke změně vlastnického práva,

podle stavu k okamžiku zápisu podle
listiny

_ pozemky: 1806, LV 361 7

F./
[___/*ff/ř
///

lek: 2762/105, LV 4183

(na za nemovitost/skupinu nemovitosti
75.000,00 CZK

7 'stina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro
skupinu nemovitosti

Číslo řízení

Iouva kupni 56520I20-032 ze dne 29.09.2021. Právní účinky zápisu
k okamžiku 01.11.2021 V-10606/2021-211

0:16:39. Zápis proveden dne 23.11.2021.

emovitos/i, u kterých došlo společně ke
změně vlastnického práva, podle stavu

k okamžiku zápisu podle listiny

Ýpozemky: 27621105, LV 4183
le/ÍJÁ/

/,„Jiz

ek: 3637/22, LV 8853

na za nemovitost/skupinu nemovitosti
850.000,00 CZK

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro
skupinu nemovitosti

Čislo řízeni

ŠSmlouva kupní ze dne 12.04.2022.
Právní účinky zápisu !( okamžiku 19.04.2022 13:15:00. Zápis

V-3359I2822-211

fproveden dne 12.05.2022.

ŠNemovi/osti, u kterých
došlo společně ke změně vlastnického

práva, podle stavu k okamžiku zápisu
podle listiny

; pozemky:
3637/22, LV 8853; 3637/59, LV 8853;

3637/75, LV 8887: 3637/77, LV 8887;
3637/78, LV 8887;

;
3637/79, LV 8887; 3637/86, LV 8887;

3637/87, LV 8887

řena
za nemovitost/skupinu nemovitosti

13.110,00 CZK

\
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu

pro skupinu nemovitostí
Čislo řízení

š Smlouva kupní ze dne 09.09.2015.
Právní účinky zápisu k okamžiku

09.09.2015 13:49:15. Zápis V-9584/2015-211

3 proveden dne 01.10.2015.

: Nemovitosti, u kterých došlo společné
ke změně vlastnického práva, podle

stavu k okamžiku zápisu podle listiny

pozemky.“
3637/22, LV 8853; 3637/59, LV 8853;

3637/75, LV 8887; 3637/77, LV 8887; 3637/78, LV 8887;

3837/79, LV 8887; 3637/86, LV 8887;
3637/87, LV 8887

ek; 394/6, LV 5884
Ěena

za nemovitost/skupinu nemovitosti
105.000,00 CZK

Š
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro

skupinu nemovitosti
Číslo řízení

1 Smlouva kupní, o zřízení
věcného břemene - bezúplatné ze dne 09.08.2021. Právní účinky

V—7765l2021 -211

& zápisu k okamžiku 10.08.2021
15:00:40. Zápis proveden dne

02.09.2021.

; Nemovitosti, u kterých
došla společně ke změně vlastnického práva,

podle stavu k okamžiku zápisu podle
listiny

%
pozemky:

394/6, LV 5884: 394/7, LV 5884; 394/8, LV 5884

%
k

i

; _fá ) _/,l„_ .; _ „

"hotovjlz vPUSER
Český úřad zeměměřxcký a katastrální , SCD 23.L1.2022 12:09

_.
strana 1



Údaje o dosažených cenách nemovitostí poďte nemovitostí
Hamu: !.: ;;„;,.;;a MVE

*kres. 020203 Příbram
Obec: 539911 Příbram

at. územi: 735515 Březové Hory

MRŘ_—xDozemek. 405/18, LV 13820
Cena za nemovitosI/skupínu nemovirostí 200.000,00 CZK
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitost! Číslo řízeniSmlouva kupní ze dne 17.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.01.2021 14:07:53. Zápis V-40fi/2021-211proveden dne 09.02.2021.
Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva. podle stavu k okamžiku zápisu podle listinypozemky; 405/18, LV 13820

Cena za nemovitost/skupinu nemovitosti 400.000,00 CZK
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti Čislo řízeníSmlouva kupní ze dne 21.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 13:34:07. Zápis V-8016/2020-211proveden dne 22.10.2020.
Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinypozemky: 405/32, LV 13758; 405/33, LV 13758; 405/341 LV 13758; 405/35. LV 13758; 405/42, LV13758

|

|

i
?

yhoLovil: VPUSER
__ __

český úřad zeyšměřický & katastrální * SCD 23.11.2022 12:07
strana 1

%]



' ' '
\

„ \! 553575:%:ďú3133157
' »,"

::, ,+ 1: . „W ““i/“aw “5'.»"Í.1'33ž$ň,1?? , ,* í—ešn %;= “ ,. "??:gsě?"vř; * '— “ „amu„rm.
\fy, „5 Ha 'ŽÍA **,—% Š' - + “w ÍWÍ-É
www; ? 5-53 „135311 ' „..
“??“Jwg

% “23%“ ŠQJM* "%.-.;. " * +

. É 3) &% s __ ..
_ Prodej půle ] 299 m“

4
Příbram , Příbram !, okres Příbram

3 716 800 Kč (551,81 Kč za mz)
, cam„

„,., „ „„, „„ , , „_ , , „, „,_,._„„,_„,

; „„a “ a': ,___„_'.5-_ ___, 1__ _. 9 ». - * u v
' „_ ; ._ "E"“"Z'Í- ,.

! + „Míši— A - Š' ,... <: „'n'
"'

_» ++ ;:

';.,Čyl
! Jihaf "“ '

_ „ . :„fz 1; „
5 ,í—ÍĚČÍ

' '
"212,-

i !.:gá $", ' V'
' „“

k
' , „„si

i'?' = '
_.-_„. A\,;„w „&*-"

Í , Prodej zahrady 10 949 m' A
1 Příbram, okres Příbram

"mx

; 11000000Kč(1004,66Kčza m') '

i
Exazfuwmmmm? '

4;
i , , „ „ , „ _. f„„„„„„, „„ , „„,
i

1 , v,
; Nabldka — zahrady Prlbram
š
!

i

!
i
; ,
„i .

3

a

l 1573 3
g „

i
'

'$ (
'

„ ,:— 33 Í'
_

“
15: !

». „:g-zfi
!
E



/,„fil \'\' \ ' '; _, „:* ,. ' \ v „, „/ O LUN ['\7 [\\/„.v (\ „rl ' \ „' „5/ (;
A * » \ f \»M/ »,qu !.:/\í\;„ +\,_

\
\
Vyhllškl číslo 441/2013 Sb. ve mění 199/2014 Sb.. 345/2015 Sb._ 53/2016 \

\
\\ Sb., 443/2015 Sb., 457/2017 Sb. 188/2019 Sb., 458/2020 Sb., 424/2021 Sb.,

\ \\ 317/2022 sb. \ '\* Buv-hnl „umu n-u-Inlný v „novo mna. lt-v-lnkh „umu
\ ;

\“ s =

„
\ „„„,„.„„.„.„.„„.„ „.W \ \\\

Pozemky : :. krenčnl ch-leu \\\— \ \\
\\

\\i::: : : 5 4

\\
\ onmum \

\\\ m . „...A = ww— \\
\ '7 m-z- \ |.: m" \\m“ \ mu \\
\

.mn-3- 0.05 __ \\
m-z- 0.00 __ \\ Ps'Pv-Pa-m-u— M1930 .mn-__ \

\ (wamwwsn m-a- „, . \ 1 + mm1 „088 \\ .la-3- (Pz+P=+P.+PsoPs+P7+P-+P. +mu
\

\ “__
Pm+Pu)) m“\ "__

.::-__ \\
\ mm mm\

Pu--,..... \\\ lo
„mu... \WWM„ \„...—,.\ &%Loom \W \\ 1 + <F<+Pz+P=+n+Pm> m-z- hx\ _m-a- 1 , 1 20640 \.mn-2- \

\\
__m ZCU \
lmM—m— ' ..a.. umu...\ .mn-___m—li— za—zemm \\ mnm :.
mmmmmm—mz—ú—\\ mcr- oad :anim-___“—KW

h

= mm_ 40 eso Ke \\ mm—mmmmm—m—\\ „ mn—M—n—Wms m—n mssoxe
“mmm“ »

4M íMnA mn.„...... mhmmmz—nmmz—
\ Fuxomok p.č. assmas 770 281.20 Kč 770 280 Kč
\ Mllih title 441/2013 Sb, ve mini 199/2014 Sb.. 345/2015 Sh._ 53/2015SIL. 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. 156/2019 &. 45612020 Sb.. 41412021 Bb.\ ...v....\„...„.. „......„.....„. ...... ...“—..... ,......os .

\o.,.c „„„..„.„.„. „m.,. =. \m, \, :
__ ___ .,.ř. _ \- Pflbllm p.č. lllfl'lzl, 8637/15.. 3837/141

\

L.ť!t.'_fr ' ' '5 U; ___LLM—„J " L'. *_1' ,73

“_m—
\_m-z- ..-muwmvm

.in-__ \

"% 0'186
m

m-m-m'odnu mmm

mmmú—mz—\
man-m—\_lm_—Jt—_mmn_W "'Iu-ll

a_n „.W—..., „„\ W
,... „. _ “...ikWy\ mm-m-mmm

». Mmumm_l_—OCP-
51ch

..... _ aoulikornny JMLmnm
..mWM—mJ—m—

___—“w—u—"
nmMn. ročnl

uokrwhhno n.
Část p.č.36311135 % v „, „".“anmamma;

„. „mmm . „m... „„ .....mm ......„m



.
\

\

.

. . „\
\

.

| _ .

I
1.- '

l
'

_

. | - ,

.

_ ..
'.

I . .
'

. _- , „
__ | ..

|
' '.

\ .

'.. '
.- '

| . _ .
r

“ - . _
, | .- -

_
„ - '

:
.I

_
| .

I _ | . ". '

j._ „ .- „_- . _ . ,
' :"

|
, " | |

'.
| v ! ' _I ||

L
|

- ' *“ ' ' z
'

< '
..

_ |
r

- '. I
_ ' '.

, _
H |

| _

. . _
. „ .... .
|

'.
_

.
\; ,. |

. f .
. __

l
. '

.-
.

_. | _

.- : .-
' , *:. .. ,.

_ .-
|

. .-
_. _ _- ,*

, . |
..

| _ _
|

|
o |

___ . ,„ . , ,;., -
|

-

'
_

:( .
-I

. „< > _
| |

. “'v :,
_ “ '_

“__ | . v_
' .

. ._ _,.

|
"'

- I
|

|
_

I
_-

I
'. H

'
I I __... -

'r
. 3

. ' ' ' | '- .
_

_ . .
.' | _ .' '

I | >

. ,. _ - .: „ .-...

__ _
" ._'_-. . ., . . s. _, _.

' . .
.- |< _

.
." " ' .'.-

. ' .. =. =.- .= . _' a, -' .. ._ „_ J .

\ _ "| __ _. _ .
. .

.. _ m

_ _- '|- | > '
..

-, _ _ - "*

. . . - ' ' '_; _. ' _

__ ,
= +_.' . _.

.. ' 1._.
. I .

| _

v


